
BEKT-S501CBⅢ/S901CBⅢ（Mk8）MODEL

PARTS  LIST



ＢＥＫＴ－Ｓ５０１ＣＢⅢ／Ｓ９０１ＣＢⅢ（Ｍｋ８）
HIGH SPEED AUTOMATIC EMBROIDERY MACHINE

高速自動刺繍ミシン

C O N T E N T S

目　　　　　　次

Machine layout (BEKT-S501CBⅢ(Mk8))
配置図 (BEKT-S501CBⅢ(Mk8))

Machine layout (BEKT-S901CBⅢ(Mk8))
配置図 (BEKT-S901CBⅢ(Mk8))

00A Table・Frame A
テーブル・フレームＡ

00B-1 Table・Frame B (S5)
テーブル・フレームＢ（Ｓ５）

00B-2 Table・Frame B (S9)
テーブル・フレームＢ（Ｓ９）

00C Table・Frame C
テーブル・フレームＣ

00D Table・Frame D (Option)
テーブル・フレームＤ（オプション）

00E Table・Frame E
テーブル・フレームＥ

01A Bed A
ベッドＡ

01B Bed B
ベッドＢ

01C Bed C
ベッドＣ

02A Thread cut A
糸切りＡ

02B Thread cut B
糸切りＢ

02C-1 Thread cut C (S5)
糸切りＣ（Ｓ５）

02C-2 Thread cut C (S9)
糸切りＣ（Ｓ９）

03 Take up lever
天秤

04A-1 Needle bar A (S5)
針棒Ａ（Ｓ５）

04A-2 Needle bar A (S9)
針棒Ａ（Ｓ９）

04B Needle bar B
針棒Ｂ

04C Needle bar C
針棒Ｃ

04D-1 Needle bar D (S5)
針棒Ｄ（Ｓ５）

04D-2 Needle bar D (S9)
針棒Ｄ（Ｓ９）

04E-1 Needle bar E (S5)
針棒Ｅ（Ｓ５）

04E-2 Needle bar E (S9)
針棒Ｅ（Ｓ９）

05 Jump
ジャンプ

G16 190728



06-1 Thread guide (S5)
糸道（Ｓ５）

06-2 Thread guide (S9)
糸道（Ｓ９）

07-1 Color change (S5)
色換え（Ｓ５）

07-2 Color change (S9)
色換え（Ｓ９）

08A Drive A
駆動Ａ

08B Drive B
駆動Ｂ

08C Drive C
駆動Ｃ

10A-1-1 Pantograph drive A (S5)
枠駆動Ａ（Ｓ５）

10A-1-2 Pantograph drive A (S5)
枠駆動Ａ（Ｓ５）

10A-1-3 Pantograph drive A (S5)
枠駆動Ａ（Ｓ５）

10A-1-4 Pantograph drive A (S5)
枠駆動Ａ（Ｓ５）

10A-1-5 Pantograph drive A (S5) (Option)
枠駆動Ａ（Ｓ５）（オプション）

10A-1-6 Pantograph drive A (S5) (Option)
枠駆動Ａ（Ｓ５）（オプション）

10A-2 Pantograph drive A
枠駆動Ａ

10B Pantograph drive B
枠駆動Ｂ

10C Pantograph drive C
枠駆動Ｃ

10D Pantograph drive D
枠駆動Ｄ

10E Pantograph drive E
枠駆動Ｅ

10F Pantograph drive F
枠駆動Ｆ

10G Pantograph drive G
枠駆動Ｇ

11A Control A
制御Ａ

11B Control B
制御Ｂ

11C Control C
制御Ｃ

12-1 Accessories (S5)
付属品（Ｓ５）

12-2 Accessories (S9)
付属品（Ｓ９）

INDEX
索　引

G16 190728









００Ａ　　Table・Frame A

　　　　　テーブル・フレームＡ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 A9014225 Hole plug(HPL-25) ホールプラグ(HPL-25) ２

2 NK110000 Frame(KT-CBⅢ/Mk8) フレーム(KT-CBⅢ/Mk8) １

3 NF250200 Side panel L(Upper) サイドパネルL(上) １

4 A9014227 Hole plug(HPL-13) ホールプラグ(HPL-13) １

5 NF250180 Side panel R(Upper) サイドパネルR(上) １

6 A9014225 Hole plug(HPL-25) ホールプラグ(HPL-25) ４
Included items
同梱品

7 NB0NE250000 End cap エンドキャップ ４

8 A9019154 Level adjuster(ABF40-12-50) レベルアジャスター(ABF40-12-50) ４

9 A9068165 Onetouch bush(TB-2938) ワンタッチブッシュ(TB-2938) １

51 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

52 Hex. socket button head screw M6×8 六角穴付ボタンボルト M6×8

53 Hex. flange socket head cap screw M5×8 フランジ付六角穴付ボルト M5×8

G15 190610





００Ｂ－１　　Table・Frame B (S5)

　　　　　　　テーブル・フレームＢ（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF250220 Side panel L(For FR) サイドパネルL(FR用) １

2 NF730020 Piping unit bracket 配管ユニットブラケット １

3 NF250281 Rear cover(Lower) Mk8 リヤカバー(下) Mk8 １

4 NF250010 Acrylic plate アクリルプレート １

5 NF250141 Rear cover(Lower) リヤパネル(下) １

6 NF250190 Side panel R(Lower) サイドパネルR(下) １

51 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

52 Hex. socket countersunk head screw M4×6 六角穴付皿ボルト M4×6

53 Hex. nut M4 Ⅰ(With plain washer) 六角ナット M4 1種(平座金付)

G16 190728





００Ｂ－２　　Table・Frame B (S9)

　　　　　　　テーブル・フレームＢ（Ｓ９）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF250210 Side panel L(Lower) サイドパネルL(下) １  

2 NF110160 Plate プレート １  

3 NF250281 Rear cover(Lower) Mk8 リヤカバー(下) Mk8 １  

4 NF250010 Acrylic plate アクリルプレート １  

5 NF250141 Rear cover(Lower) リヤパネル(下) １  

6 NF250190 Side panel R(Lower) サイドパネルR(下) １  

51  Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6   

52  Hex. socket countersunk head screw M4×6 六角穴付皿ボルト M4×6   

53  Hex. nut M4 Ⅰ(With plain washer) 六角ナット M4 1種(平座金付)   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

G16(G15) 190728





００Ｃ　　Table・Frame C

　　　　　テーブル・フレームＣ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NK120000 Table set(CBⅢ/Mk8) テーブルセット(CBⅢ/Mk8) 1set
Option
オプション

2 NK120010 Table a'ssy(CBⅢ/Mk8) テーブルAssy(CBⅢ/Mk8) 1set
Option
オプション

3 A1FB10414C0Z Hex. socket countersunk head screw M4×14 六角穴付皿ボルト M4×14 ２０
Option
オプション

(Chrome plating) (クロムメッキ)

4 NK120020 Table(CBⅢ/Mk8) テーブル(CBⅢ/Mk8) １
Option
オプション

5 NK120130 Table support bracket テーブル保持ブラケット ２
Option
オプション

6 NK120040 Rubber feet base ゴム足ベース ２
Option
オプション

7 A9014253 Rubber feet(C-30-RK-23) ゴム足(C-30-RK-23) ４
Option
オプション

8 A1CB10412V0Z Hex. socket head cap screw M4×12 六角穴付ボルト M4×12 ４
Option
オプション

(Trivalent chromate treatment) (三価クロメート)

9 NK120030 Table stopper(Front) テーブル止メ(前) ２
Option
オプション

10 NK120120 Table support(KT) テーブル受ケ(KT) ２
Option
オプション

11 NK120110 Table stopper L(Rear) テーブル止メL(後) １
Option
オプション

12 NK120100 Table stopper R(Rear) テーブル止メR(後) １
Option
オプション

13 NK120050 Stand base a'ssy(R) スタンドベースAssy(R) 1set
Option
オプション

14 A9014161 Rubber foot for pipe(C-31-5) パイプ用ゴム足(C-31-5) ２
Option
オプション

15 NK120140 Table stand(Press fit bush) テーブルスタンド(ブシュ圧入) 1set
Option
オプション

16 NK120070 Table stand テーブルスタンド ２
Option
オプション

17 A9011345 DDK05 bush(K5B0612) DDK05ブシュ(K5B0612) ２
Option
オプション

18 A9014254 Resin collar(CLJJ6-15-10) 樹脂カラー(CLJJ6-15-10) ２
Option
オプション

19 A9012610 Large diameter knurled knob(NKRM6-25) 大径つまみノブ(NKRM6-25) ２
Option
オプション

20 A9012057 E type retaining ring(Nominal diameter 5) Ｅ型止メ輪(呼ビ径5) ４
Option
オプション

21 NK120060 Stand base(R) スタンドベース(R) １
Option
オプション

22 A9013085 Rotary shaft(PSFMRR6-45-B2.3-S2.3) 回転軸(PSFMRR6-45-B2.3-S2.3) ２
Option
オプション

23 NK120080 Stand base a'ssy(L) スタンドベースAssy(L) 1set
Option
オプション

24 NK120090 Stand base(L) スタンドベース(L) １
Option
オプション

51 Hex. flange socket head cap screw M5×8 フランジ付六角穴付ボルト M5×8

52 Hex. socket button head screw M6×8 六角穴付ボタンボルト M6×8

G15 190610





００Ｄ　　Table・Frame D (Option)

　　　　　テーブル・フレームＤ（オプション）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 A9012437C Knob nut(φ32 M6) ノブナット(φ32 M6) ４  

2 NF730090 Pantograph a'ssy(360×500) 一発枠ASSY(360×500) 1set  

3 KF730760 Clip(150L) クリップ(150L) ２  

4 KF730900 Clip(200L) クリップ(200L) ４  

5 KF730750 Clip(300L) クリップ(300L) ２  

6 NF730100 Pantograph(360×500) 一発枠(360×500) １  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

G14 180627





００Ｅ　　Table・Frame E

　　　　　テーブル・フレームＥ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF110171 CBⅢ private particular stand CBⅢ専用製品台 1set

2 NF110200 Joint bracket ジョイントブラケット ３

3 A1BB11220V0Z Hex. socket button head screw M12×20 六角穴付ボタンボルト M12×20 １２

4 A3PW1122425V Plain washer nominal size 12 平座金(並丸) 呼ビ12 １２

5 NF110181 Base stand(R) ベーススタンド(R) １

6 NF110191 Base stand(L) ベーススタンド(L) １

7 NB0QA640340 M8 cover cap M8カバーキャップ ８

8 A9019153 Adjuster bolt TM1675,TDK アジャスターボルト TM1675,TDK ４

9 NF110211 Vibroisolating pad(GP-60LE) 防振パッド(GP-60LE) ４

10 A9019121 Caster low floor type,swivel type CHJF50A,MISUMI キャスタ低床タイプ CHJF50A,ミスミ ４

11 A1CB30614V0Z Hex. socket head cap screw  with captive washer 六角穴付ボルト 3点セムス １６

M6×14(Trivalent chromate treatment) M6×14(三価クロメート)

51 Hex. socket head cap screw M10×30(With washers) 六角穴付ボルト M10×30(平座金 バネ座金付)

G15 190604





０１Ａ　　Bed A

　　　　　ベッドＡ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF210101 Lower shaft gear a'ssy(CBⅢ/Mk8) 下軸ギヤAssy(CBⅢ/Mk8) 1set

2 NF250370 Gear cover(CBⅢ/Mk8) ギヤカバー(CBⅢ/Mk8) １

3 A9014059 Gromet MG(MG-1) 膜付グロメットMG(MG-1) １

4 NF220010C Spiral miter gear(Output side) スパイラルマイタギヤ(出力側) １

5 HT220061 Thrust washer (Lower shaft) スラストワッシャー(下軸) ２  

6 NF220030 Miter gear input side shaft(CBⅢ/Mk8) マイタギヤ入力側シャフト(CBⅢ/Mk8) １

7 A9012570 Set collar(SCCN10-8,MISUMI) セットカラー(SCCN10-8,ミスミ製) ２

8 A9010001 Bearing 6000ZZ ベアリング 6000ZZ ２

9 MR220140C Spiral miter gear(Input side) スパイラルマイタギヤ(入力側) １

10 NF270120 Rod holder plate(CBⅢ/Mk8) ロッド受ケプレート(CBⅢ/Mk8) １

11 HS220010C Lower shaft metal rear 下軸メタル後 １  

12 NF210081 Cylinder bed(CBⅢ/Mk8) シリンダーベッド(CBⅢ/Mk8) １

13 KL220140 Oil felt C オイルフェルトC １  

14 NB0KF220230 Lower shaft metal(Front) 下軸メタル(前) １  

15 KF220670 Sewing machine screw SM1/4 40×4 ミシンネジ SM1/4 山40×4 １

16 NB0KF220290 Lower shaft collar 下軸カラー １  

17 KF220243C Lower shaft metal rotating hook section 下軸メタル釜部 １

18 NF220000 Lower shaft(CBⅢ) 下軸(CBⅢ) １

19 KF210711 Rotating hook KHS12-RYPBNW 釜 KHS12-RYPBNW １  

20 KF220530 Bobbin(For extra-fine) ボビン(極細用) １  

21 KF221020 Bobbin case(4B19-S6-BA) ボビンケース(4B19-S6-BA) １  

51 Hex. socket head cap screw M4×10(With washers) 六角穴付ボルト M4×10(平座金 バネ座金付)

(Black oxide finish) (黒染)

52 Hex. socket set screw(Cup point) M5×5 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M5×5

(Black oxide finish) (黒染)

53 Hex. socket set screw(Cup point) M4×5 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M4×5

(Black oxide finish) (黒染)

54  Hex. socket set screw(Flat point) M6×12 六角穴付止メネジ(平先) M6×12  

(Black oxide finish) (黒染)

55 Cross recessed countersunk head screw M4×10 十字穴付皿小ネジ M4×10

56 Hex. socket set screw(Cup point) M6×12 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M6×12

(Black oxide finish) (黒染)

57  Slotted flat fillister head screw(SM11/64 40×5) すり割り付平小ネジ(SM11/64 山40×5)   

 

G15 190729





０１Ｂ　　Bed B

　　　　　ベッドＢ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF250360 Cylinder bed cover(CBⅢ/Mk8) シリンダーベッドカバー(CBⅢ/Mk8) １

2 NF210110 Throat plate(Mk8) set screw 針板(Mk8) 止メネジ ５

3 GR270090 Throat plate(Mk8) 針板(Mk8) １

4 GR270000 Thread cut a'ssy(Mk8) 糸切リASSY(Mk8) 1set

5 GR270020 Fixing knife(Mk8) 固定メス(Mk8) １

6 GR270030 Driving knife(Mk8) 動メス(Mk8) １

7 GR270040 Driving knife drive plate(Mk8) 動メス駆動プレート(Mk8) １

8 GR270050 Sim ring(d5xD8xt0.2) シムリング(d5xD8xt0.2) ２

9 GR270010 Throat plate base(Mk8) 針板ベース(Mk8) １

10 GR270060 Drive plate fixing block(Mk8) 駆動プレート固定ブロック(Mk8) １

11 GR270070 Rotating hook bobbin case holder position 釜止メ(Mk8) １  

bracket(Mk8)

12 GR270080 Lower thread support stay(Mk8) 下糸保持ステー(Mk8) １

13 GR270150 Bed cover swing support spring(Mk8) ベッドカバー開閉保持バネ(Mk8) １

14 GR270100 Barrel bed cover a'ssy(Mk8) 筒型ベッドカバーASSY(Mk8) １

15 NB0GR270110 Barrel bed cover(Mk8) 筒型ベッドカバー(Mk8) １

16 GR270130 Bed cover swing spring(Mk8) ベッドカバー開閉バネ(Mk8) １

17 GR270140 Bed cover swing shaft(Mk8) ベッドカバー開閉軸(Mk8) １

18 GR270120 Bed cover swing bracket(Mk8) ベッドカバー開閉ブラケット(Mk8) １

19 SC210001 Adjust bolt アジャストボルト ４  

20 SC210010 Adjust nut M10 アジャストナット M10 ８  

51 Low head hex. socket head cap screw M3×6 低頭六角穴付ボルト M3×6

(Black oxide finish) (黒染)

52 Hex. socket countersunk head screw M3×4 SUS 六角穴付皿ボルト M3×4 SUS

53 Hex. socket countersunk head screw M3×6 SUS 六角穴付皿ボルト M3×6 SUS

54 Hex. socket set screw M3×3(Black oxide finish) 六角穴付止メネジ M3×3(黒染)

55 Truss head screw M3×4 十字穴付トラス小ネジ M3×4

56 Hex. socket head cap screw M5×15 六角穴付ボルト M5×15

57 E type retaining ring φ3 Ｅ型止メ輪 φ3

58 Hex. socket head cap screw M3×6 六角穴付ボルト M3×6

G15 190610





０１Ｃ　　Bed C

　　　　　ベッドＣ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NK270001 Thread cutter drive a'ssy(KT/Mk8) 糸切リ駆動部Assy(KT/Mk8) 1set

2 MS270032C Lower thread knife drive lever upper 下糸メス駆動レバー上 １

3 A9019152 Sim ring(CIMRS6-12-0.5) シムリング(CIMRS6-12-0.5) PACK品有 ６

4 A9011343 DDK05 bush(K5B0610) DDK05ブシュ(K5B0610) １

5 NK270010 Drive lever shaft holder block(CBⅢ/Mk8) 駆動レバー軸受ブロック(CBⅢ/Mk8) １

6 NK270030 Stepped screw 段付ネジ ２

7 A9011344 DDK05 bush(K5B0603) DDK05ブシュ(K5B0603) ２

8 NK270020 Lever connecting plate(Mk8) レバー連結プレート(Mk8) １

9 NF270171 Lower thread knife drive lever lower(Mk8) 下糸メス駆動レバー下(Mk8) １

10 NF270160 Thread cutter detecting piece(Mk8) 糸切リ検知片(Mk8) １

11 NF270151 Thread cutter drive cam(Mk8) 糸切リ駆動カム(Mk8) １

12 EP537991 Thread cutter sensor cable(KT/Mk8) 糸切リセンサーケーブル(KT/Mk8) １

13 A9060063 Photo micro sensor アンプ内蔵フォトマイクロセンサー １

EE-SX672A(OMRON) EE-SX672A(オムロン)

14 NF270141 Thread cutter motor bracket(CBⅢ/Mk8) 糸切リモーターブラケット(CBⅢ/Mk8) １

15 A9068132 Cable Ties CV200B 芝軽コンベックス CV200B １

16 EDY00660 Pulse motor 40×40 L60(103H5212-4742) パルスモーター角40L60(103H5212-4742) １

17 NF270110 Driving knife drive rod(CBⅢ/Mk8) 動メス駆動ロッド(CBⅢ/Mk8) １

18 GR270160 Drive rod hold plate(Mk8) 駆動ロッド押エプレート(Mk8) １

51 Hex. socket head cap screw M4×12 六角穴付ボルト M4×12

(Black oxide finish) (黒染)

52 Hex. nut M4 Ⅲ(With washers) 六角ナット M4 3種(平座金 バネ座金付)

53 Hex. socket set screw(Cup point) M4×5 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M4×5

(Black oxide finish) (黒染)

54 Truss head screw M3×6 十字穴付トラス小ネジ M3×6

55 Hex. socket head cap screw  with captive washer 座金組込六角穴付ボルト

M3×8(P=3) (Black oxide finish) M3×8(P=3) (黒染)

56 Hex. socket countersunk head screw M3×8 六角穴付皿ボルト M3×8

57 Hex. socket countersunk head screw M4×10 六角穴付皿ボルト M4×10

58 Hex. socket head cap screw  with captive washer 座金組込六角穴付ボルト

M4×12(P=3) (Black oxide finish) M4×12(P=3) (黒染)

59 Cross recessed countersunk head screw M3×6 十字穴付皿小ネジ M3×6

 

  

  

G15 190718





０２Ａ　　Thread cut A

　　　　　 糸切りＡ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 MS250070 Arm left cover アーム左カバー １

2 NK210030 Arm(Motorize head) アーム(モーター化頭部) １

3 A9015011 Disc spring D16×D8.2×T0.6 皿バネ D16×D8.2×T0.6 １

4 QK250031 O-ring string φ1.78×70 Oリングヒモ φ1.78×70 １

5 QK250020C Oil stop plate 油止メプレート １

6 NB0JH250010 Shaft end cover シャフトエンドカバー １

7 QK270110 Thread support bracket 糸保持ブラケット １  

8 A9014211 Rubber cushion TM-96-3 プラグクッションゴム TM-96-3 １  

9 A9056057 Keep solenoid TDS-K10SL-29P キープソレノイド TDS-K10SL-29P １  

10 QK270130C Thread support lever spring 糸保持レバースプリング １  

11 A9012465 E-ring(φ2) E型止メ輪(呼ビ径2) ２  

12 QK270120 Thread support lever 糸保持レバー １  

13 QK270100C Thread support lever shaft 糸保持レバーシャフト １  

51 Cross recessed countersunk head screw M4×8 十字穴付皿小ネジ M4×8

52 Hex. socket head cap screw M8×25 六角穴付ボルト M8×25

53 Hex. flange socket head cap screw M8×25 フランジ付六角穴付ボルト M8×25

54 Cross recessed countersunk head screw M4×6 十字穴付皿小ネジ M4×6

55 Truss head screw M4×5 十字穴付トラス小ネジ M4×5

56 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

57  Hex. socket head cap screw M3×5(With washers) 六角穴付ボルト M3×5(平座金 バネ座金付)   

58  Hex. socket head cap screw M3×5 六角穴付ボルト M3×5   

 

G15 190709





０２Ｂ　　Thread cut B

　　　　　 糸切りＢ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 VB270000 Thread away a'ssy(Motor) 糸払イASSY(モーター) 1set

2 NB0QK270000 Thread away hook guide 糸払イフックガイド １

3 QK270012C Thread away hook 糸払イフック １

4 KL270450 Hook guide plate フックガイドプレート １

5 EDY01120 Head pulse motor(103H5205-5273) 頭部パルスモーター(103H5205-5273) １

6 VB270010 Thread away base(Motor) 糸払イベース(モーター) １

7 KN272401 Stopper eccentric ストッパーエキセン １

8 A9052028 Proximity switch(RS-603) 近接スイッチ(RS-603) １

9 VB270040 Switch stay(Motor) スイッチステー(モーター) １

10 A9012127 E type retaining ring(φ3) E型止メ輪(呼ビ径3) １

11 QK270360 Flange bush 4×6×4(NW-02) フランジブッシュ 4×6×4(NW-02) １

12 VB270030 Thread away lever spring(Motor) 糸払イレバースプリング(モーター) １

13 VB240060 Flange bush(80F-0507,OILES) フランジブッシュ(80F-0507,オイレス) １

14 VB270020 Thread away lever(Motor) 糸払イレバー(モーター) １

15 QK231040 Extra low head hex. socket head cap screw M3×8 極低頭ボルト M3×8 ２

51 Hex. socket head cap screw M4×8(With washers) 六角穴付ボルト M4×8(平座金 バネ座金付)

52 Truss head screw M3×6(SUS) 十字穴付トラス小ネジ M3×6(SUS)

53 Hex. nut M3 Ⅰ(With plain washer) 六角ナット M3 1種(平座金付)

54 Truss head screw M4×20(With plain washer) 十字穴付トラス小ネジ M4×20(平座金付)

55 Hex. socket head cap screw M3×6(With washers) 六角穴付ボルト M3×6(平座金 バネ座金付)

56 Hex. socket set screw(Cup point) M4×6 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M4×6

(Black oxide finish) (黒染)

 

G15 190708





０２Ｃ－１　　Thread cut C (S5)

　　　　　　　糸切りＣ（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 A9068146 Steel alloy cable clip(COPS2,MISUMI) スチール製ケーブルクリップ(COPS2,ミスミ) １  

2 A1CB30408V0Z Hex. socket head cap screw  with captive washer 六角穴付ボルト 3点セムス １  

  M4×8(Trivalent chromate treatment) M4×8(三価クロメート)   

3 NF510110 Laser pointer small diameter line a'ssy(V) レーザーポインター小径ラインAssy(V) 1set

4 NF510140 Laser pointer base bracket(V) レーザーポインターベースブラケット(V) １

5 NF510150 Laser pointer joint bracket(V) レーザーポインタージョイントブラケット(V) １

6 NF510170 Guttulate prevention felt 油滴防止フェルト １

7 EP537630 Laser pointer(Small diameter line,XT-SH) レーザーポインター(小径ライン,XT-SH) ２

8 NF510160 Laser pointer support clip レーザーポインター保持クリップ ２

9 A9012608 Washer(WC1005-2) ワッシャー(WC1005-2) ２  

10 NF510180 Spacer スペーサー ２

11 A1CB30310V0Z Hex. socket head cap screw  with captive washer 六角穴付ボルト 3点セムス １  

  M3×10(Trivalent chromate treatment) M3×10(三価クロメート)   

12 A3PW1040908V Plain washer(Nominal diameter 4) 平座金(呼ビ径4) ４  

  (Trivalent chromate treatment) (三価クロメート)   

13 A3SW104V0 Spring washer(Nominal diameter 4) バネ座金(呼ビ4) ４  

  (Trivalent chromate treatment) (三価クロメート)   

14 A1BB10407S0Z Hex. socket button head screw M4×7,SUS 六角穴付ボタンボルト M4×7,SUS ４

15 NF510100 Laser pointer small diameter line a'ssy(H) レーザーポインター小径ラインAssy(H) 1set

16 NF510120 Laser pointer base bracket(H) レーザーポインターベースブラケット(H) １

17 NF510130 Laser pointer joint bracket(H) レーザーポインタージョイントブラケット(H) １

18 A1CB30306V0Z Hex. socket head cap screw  with captive washer 六角穴付ボルト 3点セムス ３  

  M3×6(Trivalent chromate treatment) M3×6(三価クロメート)   

51  Hex. socket head cap screw M4×8(With washers) 六角穴付ボルト M4×8(平座金 バネ座金付)   

      

      

      

      

G16 190728





０２Ｃ－２　　Thread cut C (S9)

　　　　　　　糸切りＣ（Ｓ９）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 A9068146 Steel alloy cable clip(COPS2,MISUMI) スチール製ケーブルクリップ(COPS2,ミスミ) １  

2 EP536801 Laser pointer a'ssy(Dot,XT-SH) レーザーポインターAssy(ドット,XT-SH) 1set  

3 MS510140 Laser pointer base bracket レーザーポインターベースブラケット １  

4 MS510150 Felt support bracket フェルト受ケブラケット １  

5 A1CB30306V0Z Hex. socket head cap screw  with captive washer 六角穴付ボルト 3点セムス １  

  M3×6(Trivalent chromate treatment) M3×6(三価クロメート)   

6 MS510160 Guttulate prevention felt 油滴防止フェルト １  

7 EP536811 Laser pointer(Dot,XT-SH) レーザーポインター(ドット,XT-SH) １  

8 MS510170 Laser pointer support clip レーザーポインター保持クリップ １  

9 A3PW1031310V Plain washer nominal M3×13×1.0 平座金 M3×13×1.0 １  

  M3×6(P=3) (Trivalent chromate treatment) M3×6(P=3) (三価クロメート)   

10 A1CB10306V0Z Hex. socket head cap screw M3×6 六角穴付ボルト M3×6 １  

  (Trivalent chromate treatment) (三価クロメート)   

11 ME510090 LED mounting bracket LED取付ブラケット １  

12 EP536821 LED lamp assy(XT-SH) LEDランプASSY(XT-SH) 1set  

13 EP536831 LED lamp(XT-SH) LEDランプ(XT-SH) ２  

14 QK231040 Extra low head hex. socket head cap screw M3×8 極低頭ボルト M3×8 ２  

51  Hex. socket head cap screw M4×8(With washers) 六角穴付ボルト M4×8(平座金 バネ座金付)   

52  Hex. socket head cap screw M4×10(With washers) 六角穴付ボルト M4×10(平座金 バネ座金付)   

53  Hex. nut M4 Ⅰ(With plain washer) 六角ナット M4 1種(平座金付)   

54  Truss head screw M4×12 十字穴付トラス小ネジ M4×12   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

G16(G15) 190728





０３　　Take up lever

　　　　天秤

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 HB230800C Take up lever drive lever fixing pin set collar 天秤駆動レバー固定ピンセットカラー １

2 NB2QK230260 Take up lever driving lever 天秤駆動レバー １

3 RH230610 Thrust washer スラストワッシャー １

4 QK230271 Take up lever driving roller 天秤駆動コロ １

5 A9010140 Needle bearing(K3×6×7TV) ニードルベアリング(K3×6×7TV) １

6 QK230250C Take up lever driving roller shaft 天秤駆動コロ軸 １

7 KF230501 Take up lever roller a'ssy 天秤コロa'ssy １

8 KF230680 Cam followers(KR×4×7.9×15-1P×1) カムフォロア(KR×4×7.9×15-1P×1) １

9 NB0QK230210 Take up lever driving lever shaft 天秤駆動レバー軸 １

10 QK230600 Take up lever･Needle bar drive a'ssy(S-head) 天秤・針棒駆動a'ssy(S頭部) １

11 HB230070C Washer for cam(1) カム用ワッシャー(1) １

12 HB230080C Washer for cam(2) カム用ワッシャー(2) １

13 QK230240 Take up lever cam S6S(S-head) 天秤カムS6S(S頭部) １

14 HB230620 Cross recessed countersunk head screw 十字穴付皿小ネジ(浸炭焼入) ３

15 NB0QK230230 Take up lever cam base(S-head) 天秤カムベース(S頭部) １

16 NB0QK230220 Needle bar crank rod P54.5 針棒クランクロッド P54.5 １

17 RH230271 Needle bearing ニードルベアリング １

18 RN230010 Needle bar driving cam a'ssy 針棒駆動カムa'ssy １

19 RN230020C2 Needle bar driving cam(Eccentric 9.2 φ20) 針棒駆動カム(偏心9.2 φ20) １

20 RN230030 Bearing case a'ssy ベアリングケースa'ssy １

21 A9010073 Ball bearing(6005ZZ) ボールベアリング(6005ZZ) １

22 RN230040 Bearing case ベアリングケース １

23 A9012421 C-ring for hole φ47 C型止メ輪穴用 φ47 １

24 RH230330C Needle bar driving cam set collar 針棒駆動カム締付カラー １

51 Hex. socket set screw M4×4(With adhesion) 六角穴付止メネジ M4×4(接着剤付)

52 Hex. nut M4 Ⅰ(With spring washer) 六角ナット M4 1種(バネ座金付)

53 Hex. socket set screw M5×10 六角穴付止メネジ M5×10

54 Hex. socket head cap screw M4×12(With washers) 六角穴付ボルト M4×12(平座金 バネ座金付)

55 Hex. socket head cap screw M4×8(With washers) 六角穴付ボルト M4×8(平座金 バネ座金付)

56 Hex. socket head cap screw M5×18 六角穴付ボルト M5×18

G13 190708





０４Ａ－１　　Needle bar A (S5)

　　　　　　　針棒Ａ（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 QK230520 Shim ring 8×12×0.5 シムリング 8×12×0.5 ６

2 QK230591 Take up lever a'ssy(S-head) 天秤ASSY(S頭部) 5set

3 QK230300C Take up lever(S-head) 天秤(S頭部) 5set  

4 HB230751C Take up lever thread guide 天秤糸道ガイド ５

5 QK230310C Take up lever timing block 天秤従動ブロック ５

6 A1SP10308S0Z Cross recessed pan screw M3×8 SUS 十字穴付ナベ小ネジ M3×8 SUS １０

7 QK230360C Needle bar guide shaft 針棒ガイド軸 ５  

8 NB0QK230620 Take up lever shaft(S5) 天秤シャフト(S5) １  

9 NB0QK230390 Take up lever collar 天秤割カラー ２  

10 ME230080 Slide block(S5/CAⅡ) スライドブロック(S5/CAⅡ) １

11 QK230640 Bearing plate(S5) ベアリングプレート(S5) １  

12 A9014167 O-ring SS065 Oリング SS065 ５  

13 QK230630 Needle bar stocker(S5) 針棒ストッカー(S5) １  

14 QK230451 Needle bar a'ssy(S-head) 針棒ASSY(S頭部) 5set  

15 A9012539 Fluted pin PS03NC2×6.4(Without guide) 溝付ピン PS03NC2×6.4(案内部無シ) ５

16 QK230380C Needle bar guide 針棒ガイド ５  

17 QK230370C Needle bar 針棒 ５  

18 KV230040 Needle bar spring(Upper,for thick type) 針棒バネ(上,厚物用) ５  

19 QK230561 Cloth hold a'ssy 布押エASSY 5set

20 QK230291 Cloth hold clamp 布押エクランプ ５  

21 QK230530 Shim ring 3×10×0.3 シムリング 3×10×0.3 ５  

22 A9012589 Plus-minus binding head screw M3×6 プラスマイナスバインド小ネジ M3×6 ５

(Trivalent chromate treatment) (三価ホワイト)

23 QK230350C Cloth hold(S-head) 布押エ(S頭部) ５  

24 KF232130 O-ring(1B-AS568-902) C03091B Oリング(1B-AS568-902) C03091B ５  

25 HT230120 Washer 2.4 ジュラコンワッシャー 2.4 ５  

26 RH230440 Needle clamp(With hook,set screw) 針止メ(フック・止メネジ付) 5set  

27 RH230450 Needle clamp(With hook) 針止メ(フック付) ５  

28 RH230460 Needle clamp screw 針止ネジ ５  

29 FN070011Q1 Needle(DBXK5Q1-NY11) 針(DBXK5Q1-NY11) ５  

30 SG230220 Needle bar spring(Lower) 針棒バネ(下) ５  

31 SU230082 Needle bar felt 針棒フェルト １  

51 Hex. socket set screw M4×6 六角穴付止メネジ M4×6

52 Cross recessed countersunk head screw M3×28 十字穴付皿小ネジ M3×28

53 Hex. socket head cap screw M4×8 六角穴付ボルト M4×8

(With t0.5 plain washer) (t0.5 平座金付)

      

G16 190728





０４Ａ－２　　Needle bar A (S9)

　　　　　　　針棒Ａ（Ｓ９）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 QK230520 Shim ring 8×12×0.5 シムリング 8×12×0.5 １０

2 QK230591 Take up lever a'ssy(S-head) 天秤ASSY(S頭部) 9set

3 QK230300C Take up lever(S-head) 天秤(S頭部) 9set  

4 HB230751C Take up lever thread guide 天秤糸道ガイド ９

5 QK230310C Take up lever timing block 天秤従動ブロック ９

6 A1SP10308S0Z Cross recessed pan screw M3×8 SUS 十字穴付ナベ小ネジ M3×8 SUS １８

7 QK230360C Needle bar guide shaft 針棒ガイド軸 ９  

8 NB0QK230330 Take up lever shaft(S9) 天秤シャフト(S9) １  

9 NB0QK230390 Take up lever collar 天秤割カラー ２  

10 ME230051 Slide block(S9/CAⅡ) スライドブロック(S9/CAⅡ) １

11 NB0QK230420 Bearing plate(S9) ベアリングプレート(S9) １  

12 A9014167 O-ring SS065 Oリング SS065 ９  

13 QK230340 Needle bar stocker(S9) 針棒ストッカー(S9) １  

14 QK230451 Needle bar a'ssy(S-head) 針棒ASSY(S頭部) 9set  

15 A9012539 Fluted pin PS03NC2×6.4(Without guide) 溝付ピン PS03NC2×6.4(案内部無シ) ９

16 QK230380C Needle bar guide 針棒ガイド ９  

17 QK230370C Needle bar 針棒 ９  

18 KV230040 Needle bar spring(Upper,for thick type) 針棒バネ(上,厚物用) ９  

19 QK230561 Cloth hold a'ssy 布押エASSY 9set

20 QK230291 Cloth hold clamp 布押エクランプ ９  

21 QK230530 Shim ring 3×10×0.3 シムリング 3×10×0.3 ９  

22 A9012589 Plus-minus binding head screw M3×6 プラスマイナスバインド小ネジ M3×6 ９

(Trivalent chromate treatment) (三価ホワイト)

23 QK230350C Cloth hold(S-head) 布押エ(S頭部) ９  

24 KF232130 O-ring(1B-AS568-902) C03091B Oリング(1B-AS568-902) C03091B ９  

25 HT230120 Washer 2.4 ジュラコンワッシャー 2.4 ９  

26 RH230440 Needle clamp(With hook,set screw) 針止メ(フック・止メネジ付) 9set  

27 RH230450 Needle clamp(With hook) 針止メ(フック付) ９  

28 RH230460 Needle clamp screw 針止ネジ ９  

29 FN070011Q1 Needle(DBXK5Q1-NY11) 針(DBXK5Q1-NY11) ９  

30 SG230220 Needle bar spring(Lower) 針棒バネ(下) ９  

31 MH230100 Needle bar felt(DT-ZN) 針棒フェルト(DT-ZN) １  

51 Hex. socket set screw M4×6 六角穴付止メネジ M4×6

52 Cross recessed countersunk head screw M3×28 十字穴付皿小ネジ M3×28

53 Hex. socket head cap screw M3×30 六角穴付ボルト M3×30

54 Hex. socket head cap screw M4×8 六角穴付ボルト M4×8

(With t0.5 plain washer) (t0.5 平座金付)

      

G16 190728





０４Ｂ　　Needle bar B

　　　　　針棒Ｂ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 QK230170 Driving shaft 駆動軸 １

2 QK230061 Needle bar driver pin 針棒叩キピン １

3 QK230112 Needle bar driver spring 針棒叩キバネ １

4 QK230890 Shim ring 5×8.8×0.4 シムリング 5×8.8×0.4 １

5 QK230121C Needle bar driver 針棒叩キ １

6 QK230880 Shim ring 5×8.8×1 シムリング 5×8.8×1 １

7 QK230710 Small link pin 小リンクピン １

8 HT230750 Oil core(30mm) 油芯(30mm) １

9 A9010144 Needle roller cage(KT698N) ニードルケージ(KT698N) １

10 NB0QK230082 Link(Small) P14 リンク(小) P14 １

11 QH230230 Shim ring(φ14.5) H シムリング(φ14.5) H １

12 RR230131 Link roller joint pin リンクコロジョイントピン １

13 HT230760 Oil core(8mm) 油芯(8mm) １

14 RR230151 Cloth hold roller(1.6S) 布押エコロ(1.6S) １

15 RR230140 Thrust washer スラスト座金 １

16 NB0QK230070 Link(Large) P40 リンク(大) P40 １

17 HT230640 Driving shaft fixing plate clamp bolt 駆動軸固定プレート締メボルト ２

18 QK230673 Needle bar driver slide block a'ssy 針棒叩キ摺動ブロックASSY １

19 QK230093C Needle bar driver slide block 針棒叩キ摺動ブロック １

20 QK230650 Needle bar driver slide SUS bush(G7) 針棒叩キ摺動SUSブッシュ(G7) １

21 NB0QK230050 Needle bar driving link 針棒駆動リンク １

22 A9014211 Rubber cushion TM-96-3 プラグクッションゴム TM-96-3 １

23 NB0QK230021 Needle bar driving lever shaft 針棒駆動レバー軸 １

24 HB230271C Needle bar driving lever fixing pin set collar 針棒駆動レバー固定ピンセットカラー １

25 NB2QK230031 Needle bar driving lever 針棒駆動レバー １

26 NB0QK230010 Needle bar driving lever thrust collar 針棒駆動レバースラストカラー １

27 HB230262C Needle bar driving lever connecting pin 針棒駆動レバー連結ピン １

28 NB0QK230000 Needle bar driving lever pin 針棒駆動レバーピン １

29 A9012540 Bowed E-ring BETW-6 弓E形止メ輪 BETW-6(キジ) １

51 Hex. socket set screw M4×6(With nylon) 六角穴付止メネジ M4×6(ナイロン付)

52 Truss head screw M2.5×4(With adhesive) 十字穴付トラス小ネジ M2.5×4(接着剤付)

53 Hex. socket set screw(Cup point) M4×5 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M4×5

54 Hex. socket set screw M5×10 六角穴付止メネジ M5×10

55 Hex. socket set screw(Truncated cone point) 六角穴付止メネジ(トガリ先)

M5×8 M5×8

56 Hex. socket set screw M5×5 六角穴付止メネジ M5×5

57 Hex. socket head cap screw M3×4 六角穴付ボルト M3×4

58 Hex. nut M6 Ⅰ(With spring washer) 六角ナット M6 1種(バネ座金付）

G13 180406





０４Ｃ　　Needle bar C

　　　　　針棒Ｃ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 QK230040 Cloth hold K4 cam 布押エK4カム １

2 MK230080C Cam tap plate カムタッププレート １

3 SG230270 Cam guide plate カムガイドプレート １

4 QK230680 Cloth hold support slide block a'ssy 布押エ受摺動ブロックASSY １

5 QK230660 Cloth hold support slide SUS bush(G7) 布押エ受摺動SUSブッシュ(G7) １

6 QK230151C Cloth hold support slide block 布押エ受摺動ブロック １

7 A9012127 E type retaining ring(φ3) E型止メ輪(呼ビ径3) １

8 KF230531 Roller(For take up lever) コロ(天秤用) １

9 SG230180 Link roller joint pin(Large) リンクコロジョイントピン(大) １

10 SG230190 Washer for joint pin ジョイントピン用ワッシャー １

11 HT230341 Cloth hold support rubber 布押エ受ゴム １

12 A9010139 Ball bearing(697ZZ) ボールベアリング(697ZZ) １

13 QK230320C Slide block guide スライドブロックガイド １

51 Hex. socket head cap screw M4×10(With washers) 六角穴付ボルト M4×10(平座金 バネ座金付)

52 Hex. socket head cap screw M4×22(With washers) 六角穴付ボルト M4×22(平座金 バネ座金付)

53 Plain washer φ4.3×φ10×t0.8 平座金 φ4.3×φ10×t0.8

54 Truss head screw M2.5×4(With adhesive) 十字穴付トラス小ネジ M2.5×4(接着剤付)

55 Hex. nut M4 Ⅱ 六角ナット M4 2種

56 Plain washer φ4.3×φ10×t0.8 平座金 φ4.3×φ10×t0.8

(Black oxide finish) (黒染)

57 Low head hex. socket head cap screw M4×6 低頭六角穴付ボルト M4×6

58 Hex. socket head cap screw M4×12 六角穴付ボルト M4×12

G13 180511





０４Ｄ－１　　Needle bar D (S5)

　　　　　　　針棒Ｄ（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NB0QK250000 Arm upper cover(S-head) アーム上蓋(S頭部) １

2 QK230440 Slide block fixing plate スライドブロック固定金具 １
Machine shipment remove
機械出荷時除去

3 NB0QK230611 Take up lever stocker(S5) 天秤ストッカー(S5) １

4 NB0QK230182 Needle bar stopper bracket 針棒ストッパーブラケット １

5 NB0QK230200 Indication plate(S-head) 表示プレート(S頭部) １

6 NB0HT230221 Needle bar stopper 針棒ストッパ １

7 QK230190C Needle bar stopper mounting pin 針棒ストッパ取付ピン １

8 A9012471 E-ring(φ6) Black oxide finish E型止メ輪(呼ビ径6) 黒染 １

9 QK230280C Linear guide base リニアガイドベース ２  

10 A9011323 S5 LM guide(2SRS15MUUCSE+157LMS) S5 LMガイド(2SRS15MUUCSE+157LMS) １

51 Truss head screw M5×8(Chrome plating) 十字穴付トラス小ネジ M5×8(クロムメッキ)

52 Hex. socket head cap screw M5×12(With washers) 六角穴付ボルト M5×12(平座金 バネ座金付)

53 Hex. socket head cap screw M6×15(With washers) 六角穴付ボルト M6×15(平座金 バネ座金付)

54 Truss head screw M4×8 十字穴付トラス小ネジ M4×8

55 Hex. socket head cap screw M4×8 六角穴付ボルト M4×8

56 Hex. socket button head screw M4×8 六角穴付ボタンボルト M4×8

(With spring washer) (バネ座金付)

57 Hex. socket head cap screw M4×12(With washers) 六角穴付ボルト M4×12(平座金 バネ座金付)

58 Hex. socket countersunk head screw M3×6 六角穴付皿ボルト M3×6

(With adhesive) (接着剤付)

59 Hex. socket head cap screw M4×25 六角穴付ボルト M4×25

G14 180512





０４Ｄ－２　　Needle bar D (S9)

　　　　　　　針棒Ｄ（Ｓ９）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NB0QK250000 Arm upper cover(S-head) アーム上蓋(S頭部) １

2 QK230440 Slide block fixing plate スライドブロック固定金具 １
Machine shipment remove
機械出荷時除去

3 NB0QK230431 Take up lever stocker(S9) 天秤ストッカー(S9) １

4 NB0QK230182 Needle bar stopper bracket 針棒ストッパーブラケット １

5 NB0QK230200 Indication plate(S-head) 表示プレート(S頭部) １

6 NB0HT230221 Needle bar stopper 針棒ストッパ １

7 QK230190C Needle bar stopper mounting pin 針棒ストッパ取付ピン １

8 A9012471 E-ring(φ6) Black oxide finish E型止メ輪(呼ビ径6) 黒染 １

9 QK230280C Linear guide base リニアガイドベース ２  

10 A9011322 S9 LM guide(2SRS15MUUCSE+208LMS) S9 LMガイド(2SRS15MUUCSE+208LMS) １

51 Truss head screw M5×8(Chrome plating) 十字穴付トラス小ネジ M5×8(クロムメッキ)

52 Hex. socket head cap screw M5×12(With washers) 六角穴付ボルト M5×12(平座金 バネ座金付)

53 Hex. socket head cap screw M6×15(With washers) 六角穴付ボルト M6×15(平座金 バネ座金付)

54 Truss head screw M4×8 十字穴付トラス小ネジ M4×8

55 Hex. socket head cap screw M4×8 六角穴付ボルト M4×8

56 Hex. socket button head screw M4×8 六角穴付ボタンボルト M4×8

(With spring washer) (バネ座金付)

57 Hex. socket head cap screw M4×12(With washers) 六角穴付ボルト M4×12(平座金 バネ座金付)

58 Hex. socket countersunk head screw M3×6 六角穴付皿ボルト M3×6

(With adhesive) (接着剤付)

59 Hex. socket head cap screw M4×25 六角穴付ボルト M4×25

 

 

G14 180512





０４Ｅ－１　　Needle bar E (S5)

　　　　　　　針棒Ｅ（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NR250070 Flare cover(L) フレアカバー(L) １

2 NR250060 Flare cover(R) フレアカバー(R) １

3 QK250391 Head cover a'ssy(S5) plate ヘッドカバーASSY(S5) 板金 1set

4 QK250400 Head cover(S5) ヘッドカバー(S5) １

5 A9014219 Urethane sheet ウレタンシート ２

6 QK240190 Thread guard(With ceramic) S5 大糸掛ケ(碍子付) S5 １

7 QK270291 Thread support apron a'ssy(S5) 糸保持エプロンASSY(S5) 1set

8 A9012564 Spacer(Roll bush) 5×6.5 スペーサ(巻ブッシュ) 5×6.5 ２

9 SU270041 Thread support apron 糸保持エプロン １

10 SU270051 Thread stopper spring 糸止メバネ １

11 SL270040 Thread stopper spring fixed screw 糸止メバネ取付ネジ ２

12 PF270040 Thread support clamp(TSQ) 糸保持クランプ(TSQ) ５

13 HT270063 Thread support clamp set screw(YN) 糸保持クランプ止メネジ(YN) ５

14 QK270310 Thread support spring(S5) 糸保持バネ(S5) ５

15 QK270300 Thread support pin(S5) 糸保持ピン(S5) ５

16 NF270080 Thread guard disk a'ssy(XT-S5) 糸掛皿ASSY(XT-S5) 1set

17 SU270020 Napped plate 植毛プレート ２

18 NF270090 Thread guard disk bracket(XT-S5) 糸掛皿ブラケット(XT-S5) １

19 NF270100 Thread guard disk(Upper,XT-S5) 糸掛皿(上,XT-S5) １

51 Hex. socket button head screw M6×8 六角穴付ボタンボルト M6×8

52 Cross recessed pan screw M4×15 十字穴付ナベ小ネジ M4×15

53 Truss head screw M4×15 十字穴付トラス小ネジ M4×15

54 Truss head screw M3×4 十字穴付トラス小ネジ M3×4

55 Truss head screw M4×8 十字穴付トラス小ネジ M4×8

G14 190728





０４Ｅ－２　　Needle bar E (S9)

　　　　　　　針棒Ｅ（Ｓ９）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NR250070 Flare cover(L) フレアカバー(L) １

2 NR250060 Flare cover(R) フレアカバー(R) １

3 NB0QK250051 Head cover(S9) ヘッドカバー(S9) １

4 QK240070 Thread guard(With ceramic) S9 大糸掛ケ(碍子付) S9 １

5 QK270143 Thread support apron a'ssy(S9) 糸保持エプロンASSY(S9) 1set

6 A9012564 Spacer(Roll bush) 5×6.5 スペーサ(巻ブッシュ) 5×6.5 ２

7 PE270020 Thread support apron(Z9-TSQ) 糸保持エプロン(Z9-TSQ) １

8 SL270040 Thread stopper spring fixed screw 糸止メバネ取付ネジ ２

9 QK270280 Thread stopper spring-Z9/S9 糸止メバネ-Z9/S9 １

10 PF270040 Thread support clamp(TSQ) 糸保持クランプ(TSQ) ９

11 HT270063 Thread support clamp set screw(YN) 糸保持クランプ止メネジ(YN) ９

12 PF270050 Thread support spring(TSQ) 糸保持バネ(TSQ) ９

13 QK270150 Thread support pin(SH) 糸保持ピン(SH) ９

14 QK270180 Thread guard disk(S9) a'ssy 糸掛皿(S9) ASSY 1set

15 NB0QK270190 Thread guard disk bracket(S9) 糸掛皿ブラケット(S9) １

16 A9012548 Spacer(Roll bush) 5×8 スペーサー(巻ブッシュ) 5×8 ２

17 NB0KX270050 Thread guard disk(Upper) S9 糸掛皿(上) S9 １

18 KX270370 Napped plate 植毛プレート ２

51 Hex. socket button head screw M6×8 六角穴付ボタンボルト M6×8

52 Cross recessed pan screw M4×15 十字穴付ナベ小ネジ M4×15

53 Truss head screw M4×15 十字穴付トラス小ネジ M4×15

54 Truss head screw M4×12 十字穴付トラス小ネジ M4×12

55 Truss head screw M4×8 十字穴付トラス小ネジ M4×8

G14 160512





０５　　Jump

　　　　ジャンプ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 VB240001 Jump a'ssy(motor) ジャンプASSY(モーター) 1set

2 A9012127 E type retaining ring(φ3) E型止メ輪(呼ビ径3) ２

3 KF230531 Roller(For take up lever) コロ(天秤用) １

4 QK240040C Jump roller shaft ジャンプコロ軸 １
Thread with adhesive coating
ネジ部接着剤塗布

5 NB0VB240041 Jump lever(motor) ジャンプレバー(モーター) １

6 HB240041 Jump eccentric ジャンプエキセン １

7 VB240010 Jump motor bracket A ジャンプモーターブラケットA １

8 VB240050 Jump lever return spring(motor) ジャンプレバー戻シバネ(モーター) １

9 VB240060 Flange bush(80F-0507,OILES) フランジブッシュ(80F-0507,オイレス) １

10 VB240070 Resin washer(8-5-t2) 樹脂ワッシャ(8-5-t2) ２

11 VB240030 Jump motor bracket C ジャンプモーターブラケットC １

12 VB240020 Jump motor bracket B ジャンプモーターブラケットB １

13 EDY01120 Head pulse motor(103H5205-5273) 頭部パルスモーター(103H5205-5273) １

51 Hex. socket head cap screw M4×10 六角穴付ボルト M4×10

(Black oxide finish) (黒染)

52 Hex. socket head cap screw M4×6 六角穴付ボルト M4×6

(Black oxide finish) (黒染)

53 Cross recessed countersunk head screw M4×12 十字穴付皿小ネジ M4×12

54 Hex. socket head cap screw M4×12 六角穴付ボルト M4×12

(With plain washer) (Black oxide finish) (平座金付) (黒染)

55 Hex. socket head cap screw M3×12(With washers) 六角穴付ボルト M3×12(平座金 バネ座金付)

(Black oxide finish) (黒染)

56 Plain washer φ5×φ10×t1.0 平座金 φ5×φ10×t1.0

57 Hex. socket head cap screw M4×14(With washers) 六角穴付ボルト M4×14(平座金 バネ座金付)

G15 190708





０６－１　　Thread guide (S5)

　　　　　　糸道（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 ME240002 Tension base a'ssy(XT-S5) テンション台ASSY(XT-S5) 1set  

2 MN240090 Tension base case a'ssy(VT-Z5) テンション台ケース ASSY(VT-Z5) １  

3 SP240080 Felt(DSH-YF) フェルト(DSH-YF) １

4 MN240120 Thread guide(VT-Z5) 糸道ガイド(VT-Z5) １

5 RR240300C Tension a'ssy(DS) 糸調子ASSY(DS) ５  

6 HT240290 Tension wheel a'ssy テンションホイール組立 ５  

7 NB0RR240510 Thread spring adjusting plate 糸掛ケバネ調整板 ５  

8 RD240154 Dial tension a'ssy(DS) ダイヤル糸調子組(DS) ５  

9 SP240090 Thread guide plate upper(DSH-YF) 糸案内プレート・上(DSH-YF) １  

10 SP240100 Thread guide plate lower(DSH-YF) 糸案内プレート・下(DSH-YF) １  

11 KN540510 Tension wheel nut テンションホイールナット ５  

12 NB0HT240101 Lower thread detection sensor disk(YN) 下糸検知センサーディスク(YN) ５  

13 HT240180 SM-nut SMナット ５  

14 EBY02822 8552・switch board with thread detection 8552・5本針糸検付スイッチ基板 １  

15 RR240660 LED oil avoid rubber plate LED油避ケゴム板 １

16 SP240110 Switch board fixed base(DSH-YF) スイッチ基板取付ベース(DSH-YF) ２  

17 QK240220 Tension base bracket・L(S5) テンション台ベース・L(S5) １  

18 QK240210 Tension base bracket・R(S5) テンション台ベース・R(S5) １  

19 QK240230 Second thread guide plate(S5) 第二糸案内プレート(S5) １  

20 QK240240 Sponge rubber(S5) スポンジゴム(S5) １  

21 ME240021 Tension base cover a'ssy(XT-S5) テンション台カバーAssy(XT-S5) 1set  

22 ME240030 Tension base cover(XT-S5) テンション台カバー(XT-S5) １

23 A9068032 FCW clamp(FCW-26) FCWクランプ(FCW-26) １  

24 ME240041 Tension base cover A(XT-S5) テンション台カバーA(XT-S5) １

25 H3279,16 needle flat cable(1200L) H3279,16芯フラットケーブル(1200L) １

51  Truss head screw M3×5 十字穴付トラス小ネジ M3×5   

52  Cross recessed countersunk head screw M4×8 十字穴付皿小ネジ M4×8   

53 Hex. nut SM11/64(With washers) 六角ナット SM11/64(平座金 バネ座金付)

54  Hex. socket head cap screw M2×3 六角穴付ボルト M2×3   

55  Hex. nut M4 Ⅰ(With plain washer) 六角ナット M4 1種(平座金付)   

56  Cross recessed pan screw M3×4 十字穴付ナベ小ネジ M3×4   

57  Cross recessed pan head taptite B type M3×8 十字穴付ナベタップタイト Bタイプ M3×8   

58  Truss head screw M4×10 十字穴付トラス小ネジ M4×10   

59 Truss head screw M3×8(SUS) 十字穴付トラス小ネジ M3×8(SUS)

60 Cross recessed pan screw M3×8 十字穴付ナベ小ネジ M3×8

(With plain washer) (平座金付)

61  Hex. flange socket head cap screw M6×15 フランジ付六角穴付ボルト M6×15   

      

G16 190728





０６－２　　Thread guide (S9)

　　　　　　糸道（Ｓ９）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NE240101 Tension base a'ssy(XT-S9) テンション台ASSY(XT-S9) 1set  

2 NE240120 Thread guide(XT-S9) 糸道ガイド(XT-S9) １

3 EBY02584 C1209A・switch board with thread detection C1209A・9本針糸検付スイッチ基板 １  

4 RR240660 LED oil avoid rubber plate LED油避ケゴム板 １

5 QK240083 Second thread guide plate(S9) 第二糸案内プレート(S9) １  

6 SW240030 Sponge rubber(DSH-ZN) スポンジゴム(DSH-ZN) １  

7 NB2NE240130 Tension base a'ssy(XT-S9)　Without board テンション台ASSY(XT-S9) 基板無 1set

8 NB0RR240280 Felt(DSH-YN) フェルト(DSH-YN) １

9 NB2RD240154 Dial tension a'ssy(DS) ダイヤル糸調子組(DS) ９  

10 NB0RR240510 Thread spring adjusting plate 糸掛ケバネ調整板 ９  

11 NB0HT240290 Tension wheel a'ssy テンションホイール組立 ９  

12 RR240300C Tension a'ssy(DS) 糸調子ASSY(DS) ９  

13 NB0NE240140 Tension base case a'ssy(XT-S9) テンション台ケースASSY(XT-S9) １

14 RR240670 Tension wheel nut(CKD) テンションホイールナット(CKD) ９  

15 NB0HT240101 Lower thread detection sensor disk(YN) 下糸検知センサーディスク(YN) ９  

16 HT240180 SM-nut SMナット ９  

17 NB0RR240330 Switch board fixed base スイッチ基板取付ベース ２  

18 NB2PE240010 Tension base cover(Z9) CH テンション台カバー(Z9) CH 1set  

19 NB0PC240070 Tension base cover(VS-Y9) テンション台カバー(VS-Y9) １

20 A9068032 FCW clamp(FCW-26) FCWクランプ(FCW-26) １  

21 NB0RR240310 Thread guide plate upper(DSH-YN) 糸案内プレート・上(DSH-YN) １  

22 NB0RR240320 Thread guide plate lower(DSH-YN) 糸案内プレート・下(DSH-YN) １  

23 NB0QK240110 Tension base bracket・L(S9) テンション台ベース・L(S9) １  

24 NB0QK240100 Tension base bracket・R(S9) テンション台ベース・R(S9) １  

25 H3279,16 needle flat cable(1200L) H3279,16芯フラットケーブル(1200L) １

51 Domed cap nut M3 Ⅲ 六角袋ナット M3 3形

52  Truss head screw M3×10 十字穴付トラス小ネジ M3×10

53  Cross recessed pan screw M3×4 十字穴付ナベ小ネジ M3×4   

54  Truss head screw M4×10 十字穴付トラス小ネジ M4×10   

55  Truss head screw M3×5 十字穴付トラス小ネジ M3×5   

56 Hex. nut SM11/64(With washers) 六角ナット SM11/64(平座金 バネ座金付)

57  Hex. socket head cap screw M2×3 六角穴付ボルト M2×3   

58  Hex. nut M4 Ⅰ(With plain washer) 六角ナット M4 1種(平座金付)   

59  Cross recessed pan head taptite B type M3×8 十字穴付ナベタップタイト Bタイプ M3×8   

60 Cross recessed pan head taptite B type 十字穴付ナベタップタイト Bタイプ

with flange M3×8 フランジ付 M3×8

61  Cross recessed countersunk head screw M4×8 十字穴付皿小ネジ M4×8   

62  Hex. flange socket head cap screw M6×15 フランジ付六角穴付ボルト M6×15   

      

G14 180626





０７－１　　Color change (S5)

　　　　　　色換え（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 MR250010 Color change cover(VT-CS) 色換エカバー(VT-CS) １

2 MH790030 Color change marker sticker 色換マーカーシール １
Cut in half
半分にカット

3 MG330090C Manual connecting shaft 手動連結シャフト １

4 MR330030 Color change motor mounting plate 色換エモーター取付プレート １

5 MG330110 Color change motor(TS3617N111E24) 色換エモーター(TS3617N111E24) １

6 NF330020 High-speed color change cam(Single head machine) 高速色換エカム(単頭機) １

7 A9010109 Polyester slider(STW-FT150) ポリスライダー(STW-FT150) １

8 MR330020 Color change base(VT-CS) 色換エベース(VT-CS) １

9 A9011285 DU bush with flange(K5F1510-23) 鍔付キDUブッシュ(K5F1510-23) １

10 MG330080 Color change set collar 色換エセットカラー １

11 MG330070 Potentiometer mounting plate ポテンショメーター取付ケプレート １

12 MF510010 Potentiometer(M-22E10-050) ポテンショメーター(M-22E10-050) １

13 NF330010 Color change bracket 色換ブラケット １

14 NF330000C Color change base block 色換ベースブロック １

15 A9012127 E type retaining ring(φ3) Ｅ型止メ輪(呼ビ径3) ３

16 A9010136 Ball bearing(L-1050ZZ) ボールベアリング(L-1050ZZ) ３

17 KX330160 Connecting roller shaft 連結コロ軸 ３

51 Truss head screw M5×8 十字穴付トラス小ネジ M5×8

52 Cross recessed pan screw M4×10 十字穴付ナベ小ネジ M4×10

(With washers) (平座金 バネ座金付)

53 Hex. socket head cap screw M4×8 六角穴付ボルト M4×8

54 Cross recessed pan screw M3×6 十字穴付ナベ小ネジ M3×6

(With washers) (平座金 バネ座金付)

55 Hex. socket set screw(Flat point) M4×10 六角穴付止メネジ(平先) M4×10

56 Hex. socket set screw(Cup point) M6×8 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M6×8

57 Hex. socket head cap screw M3×6(With washers) 六角穴付ボルト M3×6(平座金 バネ座金付)

58 Hex. socket head cap screw M6×15(With washers) 六角穴付ボルト M6×15(平座金 バネ座金付)

59 Hex. socket head cap screw M5×15(With washers) 六角穴付ボルト M5×15(平座金 バネ座金付)

60 Hex. nut M6 Ⅲ(With washers) 六角ナット M6 3種(平座金 バネ座金付)

G14 180626





０７－２　　Color change (S9)

　　　　　　色換え（Ｓ９）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 MR250010 Color change cover(VT-CS) 色換エカバー(VT-CS) １

2 MH790030 Color change marker sticker 色換マーカーシール １
Cut in half
半分にカット

3 MG330090C Manual connecting shaft 手動連結シャフト １

4 MR330030 Color change motor mounting plate 色換エモーター取付プレート １

5 MG330110 Color change motor(TS3617N111E24) 色換エモーター(TS3617N111E24) １

6 NF330020 High-speed color change cam(Single head machine) 高速色換エカム(単頭機) １

7 A9010109 Polyester slider(STW-FT150) ポリスライダー(STW-FT150) １

8 MR330020 Color change base(VT-CS) 色換エベース(VT-CS) １

9 A9011285 DU bush with flange(K5F1510-23) 鍔付キDUブッシュ(K5F1510-23) １

10 MG330080 Color change set collar 色換エセットカラー １

11 MG330070 Potentiometer mounting plate ポテンショメーター取付ケプレート １

12 MF510010 Potentiometer(M-22E10-050) ポテンショメーター(M-22E10-050) １

13 NF330010 Color change bracket 色換ブラケット １

14 NF330000C Color change base block 色換ベースブロック １

15 A9012127 E type retaining ring(φ3) Ｅ型止メ輪(呼ビ径3) ５

16 A9010136 Ball bearing(L-1050ZZ) ボールベアリング(L-1050ZZ) ５

17 KX330160 Connecting roller shaft 連結コロ軸 ５

51 Truss head screw M5×8 十字穴付トラス小ネジ M5×8

52 Cross recessed pan screw M4×10 十字穴付ナベ小ネジ M4×10

(With washers) (平座金 バネ座金付)

53 Hex. socket head cap screw M4×8 六角穴付ボルト M4×8

54 Cross recessed pan screw M3×6 十字穴付ナベ小ネジ M3×6

(With washers) (平座金 バネ座金付)

55 Hex. socket set screw(Flat point) M4×10 六角穴付止メネジ(平先) M4×10

56 Hex. socket set screw(Cup point) M6×8 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M6×8

57 Hex. socket head cap screw M3×6(With washers) 六角穴付ボルト M3×6(平座金 バネ座金付)

58 Hex. socket head cap screw M6×15(With washers) 六角穴付ボルト M6×15(平座金 バネ座金付)

59 Hex. socket head cap screw M5×15(With washers) 六角穴付ボルト M5×15(平座金 バネ座金付)

60 Hex. nut M6 Ⅲ(With washers) 六角ナット M6 3種(平座金 バネ座金付)

G14 180626





０８Ａ　　Drive A

　　　　　駆動Ａ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NK310010 Main shaft motor bearing bracket(P16) 主軸モーター軸受ブラケット(P16) １

2 A9010138 Ball bearing with snap ring(6201ZZNR) ボールベアリング止メ輪付(6201ZZNR) １

3 A9020255 Timing belt(B150S3M1596) タイミングベルト(B150S3M1596) １

4 NK310000 Main shaft motor drive pulley(S3M,P=16) 主軸モーター駆動プーリー(S3M,P=16) １

5 NF310010 Main shaft motor base plate 主軸モーターベースプレート １

6 EDY00430 200W servo motor(TS4747N3221E600) 200Wサ－ボモーター(TS4747N3221E600) １

7 NF310000 Mount plate マウントプレート ２

8 NF310040 Main shaft lower pulley(S3M,P30) 主軸下プーリー(S3M,P30) １

9 A9011339 Pillow block(UFL002) ピローブロック(UFL002) １

10 NF310030 Lower shaft 下軸 １

11 MR220020 Lower shaft connecting coupling(VT-CS) 下軸連結カップリング(VT-CS) １

51 Hex. socket head cap screw M5×12(With washers) 六角穴付ボルト M5×12(平座金 バネ座金付)

52 Hex. socket set screw(Cup point) M5×6 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M5×6

53 Hex. socket countersunk head screw M5×10 六角穴付皿ボルト M5×10

54 Hex. socket head cap screw M4×12(With washers) 六角穴付ボルト M4×12(平座金 バネ座金付)

55 Hex. socket head cap screw M5×12 六角穴付ボルト M5×12

56 Plain washer φ5×φ13×t1.6 平座金 φ5×φ13×t1.6

57 Hex. socket head cap screw M5×15 六角穴付ボルト M5×15

(With spring washer) (バネ座金付)

G15 190611





０８Ｂ　　Drive B

　　　　　駆動Ｂ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF310100 angle gauge 指針 １

2 MS310060 Rotary angle label(VT-01CⅡ) 回転角ラベル(VT-01CⅡ) １

3 MR310080 Pulley flange プーリーフランジ １

4 MR310033 Main shaft upper pulley(S3M,P=60) 主軸上プーリー(S3M,P=60) １

5 MH790030 Color change marker sticker 色換マーカーシール １

6 NF250380 Upper shaft pulley cover(Mk8) 上軸プーリーカバー(Mk8) １

7 NF250010 Acrylic plate アクリルプレート １

8 NF310060 Bearing bracket(Upper shaft) 軸受ブラケット(上軸) １

9 A9011340 Pillow block(UFL004) ピローブロック(UFL004) １

10 NF310050 Upper shaft 上軸 １

11 NF250390 Shaft mogol & cover(CBⅢ) シャフトモール&カバー(CBⅢ)

12 NK310020 Junction shaft 中継シャフト １

13 NK310030 Encoder base bracket エンコーダベースブラケット １

14 NK310040 Encoder mounting bracket エンコーダ取付ブラケット １

15 EDY01060 Magnetic encoder(AEAT-601B) 磁気式エンコーダー(AEAT-601B) １

16 NK250000 Encoder cover(KT-CBⅢ) エンコーダカバー(KT-CBⅢ) １

51 Hex. nut M5 Ⅰ(With spring washer) 六角ナット M5 1種(バネ座金付)

52 Plain washer φ5×φ13×t1.6 平座金 φ5×φ13×t1.6

53 Hex. socket head cap screw  with captive washer 座金組込六角穴付ボルト

M4×8(P=3) M4×8(P=3)

54 Hex. socket head cap screw M4×8(With washers) 六角穴付ボルト M4×8(平座金 バネ座金付)

55 Cross recessed countersunk head screw M3×6 十字穴付皿小ネジ M3×6

56 Hex. socket set screw(Cup point) M6×8 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M6×8

57  Hex. socket head cap screw M5×18 六角穴付ボルト M5×18   

(With spring washer) (バネ座金付)

58 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

59 Hex. nut M4 Ⅰ(With plain washer) 六角ナット M4 1種(平座金付)

60 Plain washer φ6×φ16×t1.6 平座金 φ6×φ16×t1.6

61 Hex. nut M6 Ⅰ(With spring washer) 六角ナット M6 1種(バネ座金付)

62 Truss head screw M6×10 十字穴付トラス小ネジ M6×10

63 Hex. socket head cap screw M6×8 六角穴付ボルト M6×8

64 Hex. socket set screw(Cup point) M3×5 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M3×5

65 Hex. socket head cap screw  with captive washer 座金組込六角穴付ボルト

M3×8(P=3) M3×8(P=3)

 

G15 190708





０８Ｃ　　Drive C

　　　　　駆動Ｃ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF310080 Tension bracket テンションブラケット １

2 NF310090 Tension base bracket テンションベースブラケット １

3 A9019142 Idler(TPCFN40-26) アイドラー(TPCFN40-26) ３

4 NK310050 Collar(D12×D16×L12) カラー(D12×D16×L12) ３

5 NF310070C Idler base アイドラーベース ２

51 Hex. socket head cap screw M4×10(With washers) 六角穴付ボルト M4×10(平座金 バネ座金付)

52 Hex. nut M5 Ⅲ 六角ナット M5 3種

53 Hex. head bolt M5×25 六角ボルト M5×25

54 Hex. socket head cap screw M12×30 六角穴付ボルト M12×30

55 Hex. socket head cap screw M6×15(With washers) 六角穴付ボルト M6×15(平座金 バネ座金付)

56 Hex. socket head cap screw M5×10(With washers) 六角穴付ボルト M5×10(平座金 バネ座金付)

G15 190708





１０Ａ－１－１　　Pantograph drive A (S5)

　　　　　　　　　枠駆動Ａ（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NK730000 KT-S501CBⅢ clamp pantograph set KT-S501CBⅢクランプ枠セット 1set

2 NFK730010 Piping unit a'ssy(KT-CBⅢ) 配管ユニットAssy(KT-CBⅢ) 1set

3 A9052107 Foot switch(KOKUSAI DENGYO SFU-1B,2m) フットスイッチ(国際電業 SFU-1B,2m) １

4 A9052108 Foot switch(KOKUSAI DENGYO SFK-1H,2m) フットスイッチ(国際電業 SFK-1H,2m) １

5 A1FC10610V0Z Hex. socket head cap screw with flange M6×10 フランジ付六角穴付ボルト M6×10 ４

6 ME730062 Clamp pantograph base a'ssy(XT-CAⅡ) クランプ枠本体Assy(XT-CAⅡ) 1set

7 A9012437C Knob nut(φ32 M6 tap hole) ノブナット(φ32 M6タップ穴) ２

G16 190728





１０Ａ－１－２　　Pantograph drive A (S5)

　　　　　　　　　枠駆動Ａ（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 ME730062 Clamp pantograph base a'ssy(XT-CAⅡ) クランプ枠本体Assy(XT-CAⅡ) 1set

2 A9012452 Thrust washer(R-TW1020) ルーロンスラストワッシャー(R-TW1020) ２

3 ME730211 Clamp pantograph shaft bracket(L) クランプ枠シャフトブラケット(L) １

4 ME730171 Jig cylinder rod end ジグシリンダーロッドエンド １

5 ME730201 Clamp pantograph shaft bracket(R) クランプ枠シャフトブラケット(R) １

6 ME730160 Clamp pantograph shaft(φ8) クランプ枠シャフト(φ8) ２

7 ME730132 Clamp pantograph arm(L) クランプ枠アーム(L) １

8 A9012164 Thrust washer(R-TW0815) ルーロンスラストワッシャー(R-TW0815) ２

9 A9073095 Jig cylinder(CBDA20×15) ジグシリンダー(CBDA20×15) １

10 A9074144 Speed controler(SS4-M5-A) スピードコントローラー(SS4-M5-A) ２

11 A9014220 Resin washer(FWSJJ-D15-V10-T8.0) 樹脂ワッシャー(FWSJJ-D15-V10-T8.0) １

12 ME730141 Jig cylinder rod ジグシリンダーロッド １

13 ME730192 Clamp pantograph stay クランプ枠ステー １

14 ME730122 Clamp pantograph arm(R) クランプ枠アーム(R) １

15 ME730102 Clamp pantograph base クランプ枠ベース １

16 ME730221 Law pantograph base 下枠ベース １

17 MP730200 Clamp pantograph felt(L=200) クランプ枠フェルト(L=200) １

18 ME730151 Clamp pantograph shaft(φ10) クランプ枠シャフト(φ10) １

19 ME730182 Clamp pantograph bracket クランプ枠ブラケット １

20 ME730090 Clamp pantograph attachment クランプ枠アタッチメント １

51 Hex. socket button head screw M5×8 六角穴付ボタンボルト M5×8

(With spring washer) (バネ座金付)

52 Hex. socket button head screw M5×8 六角穴付ボタンボルト M5×12

53 Hex. socket set screw(Cup point) M4×4 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M4×4

54 Hex. socket button head screw M5×12 六角穴付ボタンボルト M5×12

(With spring washer) (バネ座金付)

55 Truss head screw M4×8 十字穴付トラス小ネジ M4×8

56 Hex. nut M4 六角ナット M4

57 Hex. socket head cap screw M4×10 六角穴付ボルト M4×10

58 Cross recessed countersunk head screw M4×8 十字穴付皿小ネジ M4×8

G12 180626





１０Ａ－１－３　　Pantograph drive A (S5)

　　　　　　　　　枠駆動Ａ（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 A9061117 MOLEX plug housing(5557-04R) モレックスハウジング(5557-04R) １

2 A9075204 Bulkhead male elbow(KQ2LE04-00A) 隔壁エルボ(KQ2LE04-00A) １

3 A9075203 Bulkhead union(KQ2E04-00A) 隔壁用ユニオン(KQ2E04-00A) ２

4 A9075206 Polyurethane tube(TU0425BU-20) ポリウレタンチューブ(TU0425BU-20) １ 1.2m

5 A9075205 Polyurethane tube(TU0425W-20) ポリウレタンチューブ(TU0425W-20) １ 3.32m

6 NF730020 Piping unit bracket 配管ユニットブラケット １

7 A9014234 Cable bush(C-30-SG-9A-5P) ケーブルブッシュ(C-30-SG-9A-5P) １

8 A9061080 MOLEX plug housing(5559-06P) モレックスハウジング(5559-06P) １

9 A9075172 Male elbow(KQ2L04-M5) エルボユニオン(KQ2L04-M5) ６

10 A9072049 Magnetic valve(SYJ5120-6G-M5-F) 電磁弁(SYJ5120-6G-M5-F) １

11 A9074136 Silencer(AN120-M5) サイレンサー(AN120-M5) １

12 A9072046 Magnetic valve(SYJ324R-6M-M5) 電磁弁(SYJ324R-6M-M5) １

13 A9075202 Union Y(KQ2U04-00A) ユニオンワイ(KQ2U04-00A) １

51 Hex. socket countersunk head screw M4×6 六角穴付皿ボルト M4×6

52 Hex. socket head cap screw M3×8(With washers) 六角穴付ボルト M3×8(平座金 バネ座金付)

53 Cross recessed pan screw M3×15 十字穴付ナベ小ネジ M3×15

G14 180628





１０Ａ－１－４　　Pantograph drive A (S5)

　　　　　　　　　枠駆動Ａ（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 A9075172 Male elbow(KQ2L04-M5) エルボユニオン(KQ2L04-M5) ２

2 A9075205 Polyurethane tube(TU0425W-20) ポリウレタンチューブ(TU0425W-20)

3 A9075204 Bulkhead male elbow(KQ2LE04-00A) 隔壁エルボ(KQ2LE04-00A) １

4 NF730030 FR mounting plate FR取付プレート １

5 A9061134 MOLEX plug housing(5559-04P) モレックスハウジング(5559-04P) １

6 MR250040 L cover stud Lカバースタッド ４

7 NF730040 Finger valve mounting stay フィンガバルブ取付ステー １

8 A9075201 Finger valve(VHK3-04F-04F,SMC) フィンガバルブ(VHK3-04F-04F,SMC) １

9 A9075169 Male connector(KQ2H04-2SAS) ハーフユニオン(KQ2H04-2SAS) １

10 A9075120 Coupler(CALL22PF) カプラー(CALL22PF) １

11 A9074140 Filter regulater(AC10B-M5CG-A) フィルターレギュレータ(AC10B-M5CG-A) １

51 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

52 Truss head screw M4×10 十字穴付トラス小ネジ M4×10

53 Hex. nut M3 Ⅰ(With washers) 六角ナット M3 1種(平座金 バネ座金付)

54 Hex. socket head cap screw M4×20 六角穴付ボルト M4×20

G14 180626





１０Ａ－１－５　　Pantograph drive A (S5) (Option)

　　　　　　　　　枠駆動Ａ（Ｓ５）（オプション）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 A1FC10610V0Z Hex. socket head cap screw with flange M6×10 フランジ付六角穴付ボルト M6×10 ２

2 MR730220 Clamp upper pantograph a'ssy(70×120) クランプ上枠Assy(70×120) １set 70×120

MR730230 Clamp upper pantograph a'ssy(90×140) クランプ上枠Assy(90×140) １set 90×140

MR730240 Clamp upper pantograph a'ssy(120×120) クランプ上枠Assy(120×120) １set 120×120

3 MR730300 Joint arm(70×120) ジョイントアーム(70×120) １ 70×120

MR730310 Joint arm(90×140) ジョイントアーム(90×140) １ 90×140

MR730320 Joint arm(120×120) ジョイントアーム(120×120) １ 120×120

4 MN731070 Clamp upper pantograph(70×120) クランプ上枠(70×120) １ 70×120

MN731090 Clamp upper pantograph(90×140) クランプ上枠(90×140) １ 90×140

MN731110 Clamp upper pantograph(120×120) クランプ上枠(120×120) １ 120×120

5 MN730660 Leaf spring a'ssy(L=71) 板バネAssy(L=71) ２set 70×120

MN730670 Leaf spring a'ssy(L=87) 板バネAssy(L=87) ２set 90×140

MN730700 Leaf spring a'ssy(L=135) 板バネAssy(L=135) ２set 120×120

6 MN730600 Leaf spring stopper(L=71) 板バネストッパー(L=71) ２ 70×120

MN730610 Leaf spring stopper(L=87) 板バネストッパー(L=87) ２ 90×140

MN730640 Leaf spring stopper(L=135) 板バネストッパー(L=135) ２ 120×120

7 MN730181 Clamp pantograph leaf spring L=71 クランプ枠板バネ L=71 ２ 70×120

MN730191 Clamp pantograph leaf spring L=87 クランプ枠板バネ L=87 ２ 90×140

MN730221 Clamp pantograph leaf spring L=135 クランプ枠板バネ L=135 ２ 120×120

8 MN730650 Slip stop sheet(210mm×10m) 滑リ止メシート(210mm×10m) ２ 70×120,62mm×71mm

２ 90×140,62mm×87mm

２ 120×120,62mm×135mm

9 MN730690 Leaf spring a'ssy(L=119) 板バネAssy(L=119) ２set 70×120,120×120

MN730700 Leaf spring a'ssy(L=135) 板バネAssy(L=135) ２set 90×140

10 MN730630 Leaf spring stopper(L=119) 板バネストッパー(L=119) ２ 70×120,120×120

MN730640 Leaf spring stopper(L=135) 板バネストッパー(L=135) ２ 90×140

11 MN730211 Clamp pantograph leaf spring L=119 クランプ枠板バネ L=119 ２ 70×120,120×120

MN730221 Clamp pantograph leaf spring L=135 クランプ枠板バネ L=135 ２ 90×140

12 MN730650 Slip stop sheet(210mm×10m) 滑リ止メシート(210mm×10m) ２ 70×120,62mm×119mm

２ 90×140,62mm×135mm

２ 120×120,62mm×119mm

51 Truss head screw M3×6 SUS 十字穴付トラス小ネジ M3×6 SUS

52 Hex. socket head cap screw M3×4 六角穴付ボルト M3×4

53 Plain washer(Finished round) nominal size 4 平座金(ミガキ丸) 呼ビ径4

G14 180628





１０Ａ－１－６　　Pantograph drive A (S5) (Option)

　　　　　　　　　枠駆動Ａ（Ｓ５）（オプション）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 A1FC10610V0Z Hex. socket head cap screw with flange M6×10 フランジ付六角穴付ボルト M6×10 ４

2 MR730280 Clamp upper pantograph a'ssy クランプ上枠Assy １set 9cm

(For 9cm circle pantograph) (9cm丸枠用)

MR730290 Clamp upper pantograph a'ssy クランプ上枠Assy １set 12cm

(For 12cm circle pantograph) (12cm丸枠用)

3 MR730360 Joint arm(For 9cm circle pantograph) ジョイントアーム(9cm丸枠用) １ 9cm

MR730370 Joint arm(For 12cm circle pantograph) ジョイントアーム(12cm丸枠用) １ 12cm

4 MN731150 Clamp upper pantograph(For 9cm circle pantograph) クランプ上枠(9cm丸枠用) １ 9cm

MN731180 Clamp upper pantograph(For 12cm circle pantograph)クランプ上枠(12cm丸枠用) １ 12cm

5 MN730400 For circle pantograph rubber(L=72) 丸枠用ラバー(L=72) ２ 9cm

MN730410 For circle pantograph rubber(L=92) 丸枠用ラバー(L=92) ２ 12cm

6 MN731170 For circle pantograph rubber(L=162) 丸枠用ラバー(L=162) ２ 9cm

MN730430 For circle pantograph rubber(L=182) 丸枠用ラバー(L=182) ２ 12cm

7 ME730250 Clamp lower pantograph a'ssy(70×120) クランプ下枠Assy(70×120) １set 70×120

ME730270 Clamp lower pantograph a'ssy(90×140) クランプ下枠Assy(90×140) １set 90×140

ME730290 Clamp lower pantograph a'ssy(120×120) クランプ下枠Assy(120×120) １set 120×120

8 ME730260 Clamp lower pantograph(70×120) クランプ下枠(70×120) １ 70×120

ME730280 Clamp lower pantograph(90×140) クランプ下枠(90×140) １ 90×140

ME730300 Clamp lower pantograph(120×120) クランプ下枠(120×120) １ 120×120

9 MN730650 Slip stop sheet(210mm×10m) 滑リ止メシート(210mm×10m) ２ 70×120,20mm×80mm

２ 90×140,20mm×100mm

２ 120×120,20mm×150mm

10 MN730650 Slip stop sheet(210mm×10m) 滑リ止メシート(210mm×10m) ２ 70×120,20mm×166mm

２ 90×140,20mm×186mm

２ 120×120,20mm×186mm

11 MN730320 Clamp pantograph felt(L=154) クランプ枠フェルト(L=154) １

51 Truss head screw M3×6 SUS 十字穴付トラス小ネジ M3×6 SUS

52 Hex. socket head cap screw M3×4 六角穴付ボルト M3×4

53 Plain washer(Finished round) nominal size 4 平座金(ミガキ丸) 呼ビ径4

G14 180626





１０Ａ－２　　Pantograph drive A (S9)

　　　　　　　枠駆動Ａ（Ｓ９）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 FR92380438A520A Square pantograph a'ssy 380×438(P=520) 四角枠Assy 380×438(P=520) １  

2 A9012437C Knob nut(φ32 M6) ノブナット(φ32 M6) ４  

3 NF730060 Product pantograph stay a'ssy(CBⅢ) 製品枠ステーAssy(CBⅢ) １set  

4 MH730030 Product pantograph hold spring(L) 製品枠押エバネ(L) １  

5 MR730050 Base block ベースブロック ２  

7 MR730061 Slide plate スライドプレート ２  

6 LA730610 Positioning pin 位置決メボルト ２  

8 NF730080 Product pantograph stay(L) 製品枠ステー(L) １  

9 A9019072 Plain washer(4×φ13×t1.2) 平座金(呼ビ4×φ13×t1.2) ６  

10 MR730101 Protect spacer 保護スペーサー ２  

11 MR730120 Stay mounting base(L) ステー取付ベース(L) １  

12 MH730020 Product pantograph hold spring(R) 製品枠押エバネ(R) １  

13 NF730070 Product pantograph stay(R) 製品枠ステー(R) １  

14 MR730110 Stay mounting base(R) ステー取付ベース(R) １  

15 MR730025 Product pantograph stay bracket 製品枠ステーブラケット １  

51  Truss head screw M3×12 十字穴付トラス小ネジ M3×12   

52  Domed cap nut M3 Ⅲ(With washers) 六角袋ナット M3 3形(平座金 バネ座金付)   

53  Hex. socket head cap screw M4×8 六角穴付ボルト M4×8   

54  Hex. nut M4 Ⅲ 六角ナット M4 3種   

55  Hex. socket head cap screw M4×10 六角穴付ボルト M4×10   

  (With spring washer) (バネ座金付)   

56  Hex. socket head cap screw M4×8 六角穴付ボルト M4×8   

  (With spring washer) (バネ座金付)   

57  Domed cap nut M4 Ⅲ 六角袋ナット M4 3形   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

G14(G13) 190728





１０Ｂ　　Pantograph drive B

　　　　　枠駆動Ｂ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF480400 H-shaft connecting shaft H軸連結シャフト １

2 MR480230 H-shaft motor timing pulley H軸モーター従動プーリー １

3 A9020256 Timing belt(B150S3M261) タイミングベルト(B150S3M261) １

4 MR480220 H,V-shaft motor drive pulley HV軸モーター駆動プーリー １

5 NF480140 Pantograph drive belt tension bracket 枠駆動ベルトテンションブラケット １

6 NF480390 H-shaft motor bracket H軸モーターブラケット １

7 EDY00430 200W servo motor(TS4747N3221E600) 200Wサ－ボモーター(TS4747N3221E600) １

8 NF250151 Rear cover(Upper) リヤカバー(上) １

9 NF250310 H-shaft connecting shaft cover H軸連結シャフトカバー １

51 Hex. socket head cap screw M5×15 六角穴付ボルト M5×15

52 Hex. socket set screw(Cup point) M5×6 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M5×6

53 Hex. nut M5 Ⅲ 六角ナット M5 3種

54 Hex. head bolt M5×15 六角ボルト M5×15

55 Hex. socket head cap screw M4×15(With washers) 六角穴付ボルト M4×15(平座金 バネ座金付)

56 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

57 Plain washer φ5×φ16×t1.6 平座金 φ5×φ16×t1.6

58 Hex. socket head cap screw M5×15 六角穴付ボルト M5×15

(With spring washer) (バネ座金付)

G13 180626





１０Ｃ　　Pantograph drive C

　　　　　枠駆動Ｃ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF480061 H-rail base mounting stay Hレール土台取付ステー ２

2 NF480300 H-rail base(L) Hレール土台(L) １

3 A9011339 Pillow block(UFL002) ピローブロック(UFL002) １

4 NF480020C H-shaft LM rail base plate H軸LMレールベースプレート １

5 NF480030 LM guide(2SRS15MUU+510LM) LMガイド(2SRS15MUU+510LM) １

6 NF480320 H-shaft slide bracket(L) H軸スライドブラケット(L) １

7 NF250330 H-rail cover(L) Hレールカバー(L) １

8 NB0HH481980 φ19 clamp φ19割リクランプ １

9 MR480160 Timing belt(020-MA3-20000E-L) タイミングベルト(020-MA3-20000E-L) １
1203mm/1 piece
1203mm/1本

10 MR480180 H-shaft drive pulley H軸駆動プーリー １

11 NF480280 H-shaft belt clamp H軸ベルトクランプ １

12 NF480340 H-shaft belt base(L) H軸ベルトベース(L) １

13 A9012051 E type retaining ring φ6 Ｅ型止メ輪 φ6 ２

14 NF480360 H-shaft belt tension bracket(L) H軸ベルトテンションブラケット(L) １

15 MR480250 H-shaft belt tension shaft H軸ベルトテンションシャフト １

16 A9012164 Thrust washer(R-TW0815) ルーロンスラストワッシャー(R-TW0815) ２

17 MR480190 H-shaft timing pulley H軸従動プーリー １

51 Hex. socket head cap screw M5×10 六角穴付ボルト M5×10

(With spring washer) (バネ座金付)

52 Plain washer φ5×φ16×t1.6 平座金 φ5×φ16×t1.6

53 Hex. socket head cap screw M5×15 六角穴付ボルト M5×15

(With spring washer) (バネ座金付)

54 Hex. nut M5 Ⅰ 六角ナット M5 1種

55 Plain washer φ5×φ13×t1.6 平座金 φ5×φ13×t1.6

56  Hex. socket head cap screw M5×18 六角穴付ボルト M5×18   

(With spring washer) (バネ座金付)

57 Hex. socket head cap screw M4×10(With washers) 六角穴付ボルト M4×10(平座金 バネ座金付)

58 Hex. socket button head screw M6×15 六角穴付ボタンボルト M6×15

(With washers) (平座金 バネ座金付)

59 Hex. flange socket head cap screw M5×18 フランジ付六角穴付ボルト M5×18

60 Hex. socket head cap screw M4×5(With washers) 六角穴付ボルト M4×5(平座金 バネ座金付)

61 Hex. socket head cap screw M3×10 六角穴付ボルト M3×10

62  Hex. socket head cap screw M3×8(With washers) 六角穴付ボルト M3×8(平座金 バネ座金付)   

63 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

64 Hex. socket head cap screw M5×18 六角穴付ボルト M5×18

65 Hex. socket head cap screw M4×12(With washers) 六角穴付ボルト M4×12(平座金 バネ座金付)

66 Hex. socket head cap screw M5×10(With washers) 六角穴付ボルト M5×10(平座金 バネ座金付)

67 Hex. nut M5 Ⅱ 六角ナット M5 2種

G15 190718





１０Ｄ　　Pantograph drive D

　　　　　枠駆動Ｄ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF480061 H-rail base mounting stay Hレール土台取付ステー ２

2 A9011339 Pillow block(UFL002) ピローブロック(UFL002) １

3 NF250320 H-rail cover(R) Hレールカバー(R) １

4 NF480290 H-rail base(R) Hレール土台(R) １

5 NF480370 H-shaft sensor mounting plate H軸センサー取付プレート １

6 EDY01000 Photo interruppter(LG2A18D2) フォトインタラプタ(LG2A18D2) １

7 NF480020C H-shaft LM rail base plate H軸LMレールベースプレート １

8 NF480030 LM guide(2SRS15MUU+510LM) LMガイド(2SRS15MUU+510LM) １

9 MR480180 H-shaft drive pulley H軸駆動プーリー １

10 MR480160 Timing belt(020-MA3-20000E-L) タイミングベルト(020-MA3-20000E-L) １
1203mm/1 piece
1203mm/1本

11 NB0HH481980 φ19 clamp φ19割リクランプ １

12 NF480280 H-shaft belt clamp H軸ベルトクランプ １

13 NF480380 H-shaft sensor detecting piece H軸センサー検知片 １

14 NF480330 H-shaft belt base(R) H軸ベルトベース(R) １

15 NF480310 H-shaft slide bracket(R) H軸スライドブラケット(R) １

16 A9012051 E type retaining ring φ6 Ｅ型止メ輪 φ6 ２

17 NF480350 H-shaft belt tension bracket(R) H軸ベルトテンションブラケット(R) １

18 MR480250 H-shaft belt tension shaft H軸ベルトテンションシャフト １

19 A9012164 Thrust washer(R-TW0815) ルーロンスラストワッシャー(R-TW0815) ２

20 MR480190 H-shaft timing pulley H軸従動プーリー １

51 Hex. socket head cap screw M5×10 六角穴付ボルト M5×10

(With spring washer) (バネ座金付)

52 Plain washer φ5×φ16×t1.6 平座金 φ5×φ16×t1.6

53 Hex. socket head cap screw M5×15 六角穴付ボルト M5×15

(With spring washer) (バネ座金付)

54 Hex. nut M5 Ⅰ 六角ナット M5 1種

55 Hex. socket head cap screw M4×10(With washers) 六角穴付ボルト M4×10(平座金 バネ座金付)

56 Plain washer φ5×φ13×t1.6 平座金 φ5×φ13×t1.6

57  Hex. socket head cap screw M5×18 六角穴付ボルト M5×18   

(With spring washer) (バネ座金付)

58 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

59 Hex. flange socket head cap screw M5×18 フランジ付六角穴付ボルト M5×18

60 Hex. socket button head screw M6×15 六角穴付ボタンボルト M6×15

(With washers) (平座金 バネ座金付)

61 Hex. socket head cap screw M3×8(With washers) 六角穴付ボルト M3×8(平座金 バネ座金付)

62 Truss head screw M3×4 十字穴付トラス小ネジ M3×4

63 Hex. socket head cap screw M4×5(With washers) 六角穴付ボルト M4×5(平座金 バネ座金付)

64 Hex. socket head cap screw M3×10 六角穴付ボルト M3×10

65 Hex. socket head cap screw M5×18 六角穴付ボルト M5×18

66 Hex. socket head cap screw M4×12(With washers) 六角穴付ボルト M4×12(平座金 バネ座金付)

67 Hex. socket head cap screw M3×5(With washers) 六角穴付ボルト M3×5(平座金 バネ座金付)

68  Hex. socket head cap screw M3×8(With washers) 六角穴付ボルト M3×8(平座金 バネ座金付)   

69 Hex. socket head cap screw M5×10(With washers) 六角穴付ボルト M5×10(平座金 バネ座金付)

70 Hex. nut M5 Ⅱ 六角ナット M5 2種

G15 190718





１０Ｅ　　Pantograph drive E

　　　　　枠駆動Ｅ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF480420 V-shaft guide pantograph frame sub-a'ssy V軸案内枠フレームSub-Assy 1set

2 MR480080 V-shaft guide cover V軸案内カバー １

3 MR790010 Scale seal スケールシール １

4 MR480111 V-shaft belt clamp V軸ベルトクランプ １

5 MR480050 V-shaft belt clamp spacer V軸ベルトクランプスペーサー １

6 MR480021 V-shaft slide bracket V軸スライドブラケット １

7 A9015062 Polyethylene wear tape(1/4) ポリエチレンウェアテープ(1/4) １ 590mm

8 NF480180 LM guide(2SRS15MUU+730LMS) LMガイド(2SRS15MUU+730LMS) １

9 MR480040 V-shaft stud V軸スタッド ４

10 MR480071 V-shaft guide side cover V軸案内側面カバー ２

11 NF480270 V-shaft guide side bracket(L) V軸案内側面ブラケット(L) １

12 NF480430 V-shaft guide pantograph frame V軸案内枠フレーム １

13 NF480260 V-shaft guide side bracket(R) V軸案内側面ブラケット(R) １

51 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

52 Hex. socket head cap screw  with captive washer 座金組込六角穴付ボルト

M5×15(P=3) (Black oxide finish) M5×15(P=3) (黒染)

53 Hex. socket head cap screw  with captive washer 座金組込六角穴付ボルト

M3×8(P=3) (Black oxide finish) M3×8(P=3) (黒染)

54 Hex. socket countersunk head screw M4×8 六角穴付皿ボルト M4×8

55 Hex. socket head cap screw M3×8 六角穴付ボルト M3×8

(Black oxide finish) (黒染)

56 Hex. socket head cap screw M4×5 六角穴付ボルト M4×5

(Black oxide finish) (黒染)

57 Hex. socket countersunk head screw M4×10 六角穴付皿ボルト M4×10

58 Hex. nut M4 Ⅲ(With spring washer) 六角ナット M4 3種(バネ座金付)

(Black oxide finish) (黒染)

59 Plain washer nominal size 4 平座金(小形丸) 呼ビ4

60 Hex. socket head cap screw M4×25 六角穴付ボルト M4×25

(Black oxide finish) (黒染)

G15 190611





１０Ｆ　　Pantograph drive F

　　　　　枠駆動Ｆ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 EDY00420 100W servo motor(TS4746N3221E600) 100Wサ－ボモーター(TS4746N3221E600) １

2 MR480220 H,V-shaft motor drive pulley HV軸モーター駆動プーリー １

3 NF480410 V-pantograph drive belt tension bracket V枠駆動ベルトテンションブラケット １

4 NF480440 Bearing plate(V-shaft) 軸受プレート(V軸) １

5 A9010133 Bearing(FL608ZZ) ベアリング(FL608ZZ) ２

6 A9020256 Timing belt(B150S3M261) タイミングベルト(B150S3M261) １

7 MR480240 V-shaft motor timing pulley V軸モーター従動プーリー １

8 A9013083 Wave washer WW-8 波座金 WW-8 １

9 MR480060 V-shaft drive shaft V軸駆動軸 １

10 A9012559 Small head hex. socket head cap screw 小径頭ボルト ２

(SNS-M4×6-SD-VA) (SNS-M4×6-SD-VA)

11 MR480200 V-shaft drive pulley V軸駆動プーリー １

12 MR480170 Timing belt(015-MA3-20000E-L) タイミングベルト(015-MA3-20000E-L) １
1365mm/1 piece
1365mm/1本

13 A9012164 Thrust washer(R-TW0815) ルーロンスラストワッシャー(R-TW0815) ２

14 MR480210 V-shaft timing pulley V軸従動プーリー １

15 A9012051 E type retaining ring φ6 Ｅ型止メ輪 φ6 １

16 NF480250 V-shaft pulley bracket V軸プーリーブラケット １

17 MR480260 V-shaft belt tension shaft V軸ベルトテンションシャフト １

51 Hex. socket head cap screw M4×12(With washers) 六角穴付ボルト M4×12(平座金 バネ座金付)

52 Hex. socket set screw(Cup point) M5×6 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M5×6

53 Hex. socket head cap screw M4×18 六角穴付ボルト M4×18

(With plain washer) (平座金付)

54 Hex. socket set screw(Cup point) M5×20 六角穴付止メネジ(くぼみ先) M5×20

55 Hex. socket head cap screw M4×15(With washers) 六角穴付ボルト M4×15(平座金 バネ座金付)

56 Hex. socket countersunk head screw M4×14 六角穴付皿ボルト M4×14

57 Hex. socket head cap screw M4×18(With washers) 六角穴付ボルト M4×18(平座金 バネ座金付)

G15 190708





１０Ｇ　　Pantograph drive G

　　　　　枠駆動Ｇ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF250350 V-shaft motor cover V軸モーターカバー １

2 NF250340 V-shaft rear cover V軸リヤカバー １

3 NF480220 V-shaft sensor mounting plate B V軸センサー取付プレートB １

4 EDY01000 Photo interruppter(LG2A18D2) フォトインタラプタ(LG2A18D2) ３

5 NF480460 V-shaft joint bracket(L) V軸ジョイントブラケット(L) １

6 NF480210 V-shaft sensor mounting plate A V軸センサー取付プレートA １

7 NF480450 V-shaft joint bracket(R) V軸ジョイントブラケット(R) １

8 A9068156 Miniature clamp(MB-2) ミニクランプ(MB-2) ２

9 MR480291 V-shaft sensor plate V軸センサープレート １

51 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

52 Cross recessed pan screw M3×4 十字穴付ナベ小ネジ M3×4

53 Hex. socket button head screw M5×10 六角穴付ボタンボルト M5×10

(With spring washer) (バネ座金付)

54 Plain washer φ5×φ13×t1.6 平座金 φ5×φ13×t1.6

55 Hex. socket head cap screw M5×10(With washers) 六角穴付ボルト M5×10(平座金 バネ座金付)

56 Cross recessed pan screw M2.6×5 十字穴付ナベ小ネジ M2.6×5

57 Hex. flange socket head cap screw M3×6 フランジ付六角穴付ボルト M3×6

G15 190708





１１Ａ　　Control A

　　　　　制御Ａ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NK250030 KT automat bracket cover(CBⅢ) KTオートマットブラケットカバー(CBⅢ) １

2 A9014252 Hole plug(MHD-7) ホールプラグ(MHD-7) 10個入リ/袋 ２

3 NK510000 KT automat mounting bracket(CBⅢ) KTオートマット取付ブラケット(CBⅢ) １

4 EAY168A1 KT automat KTオートマット １

5 A9054067 USB-memory 16GB(RUF3-K16GB) USBメモリ 16GB(RUF3-K16GB) １

6 NF510021 Emergency stop switch bracket 非常停止SWブラケット １

7 A9014249 Hole plug(HPL-10) ホールプラグ(HPL-10) ２

8 NF250110 Emergency stop switch bracket cover 非常停止SWブラケットカバー １

9 EDY01050 Power sticker(B1450 for XT power unit) パワーシール(B1450 XTパワーユニット用) １

10 A9052111 VT-servo power switch A8L-21-15N3 OMRON VTサーボ電源スイッチ A8L-21-15N3 オムロン １

11 A9019155 Emergency stop switch name plate(HWAV-27) 非常停止用彫刻板 A22Z-3466-1 １
CE(Correspondence RoHS2)
CE(RoHS2対応)

A9019145 Emergency stop switch name plate(HWAV-27) 非常停止SW銘板(HWAV-27) １
Except CE
CE以外

12 A9052112 Push button switch for emergency stop(HW1E-BV40) 非常停止スイッチ1接点 XW1E-BV401MR １
CE(Correspondence RoHS2)
CE(RoHS2対応)

A9052105 Push button switch for emergency stop(HW1E-BV40) 非常停止用押シボタンスイッチ(HW1E-BV40) １
Except CE
CE以外

51 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

52 Hex. socket head cap screw M4×8(With washers) 六角穴付ボルト M4×8(平座金 バネ座金付)

53 Hex. socket head cap screw M5×10(With washers) 六角穴付ボルト M5×10(平座金 バネ座金付)

G15 190709





１１Ｂ　　Control B

　　　　　制御Ｂ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF510010 LED board mounting bracket LED基板取付ブラケット １

2 EBY03870 G1420 LED board G1420 LEDボード １

3 NF250130 Acrylic plate アクリルプレート １

4 EBY03890 A1710 KT CPU board A1710 KT CPUボード １

5 NF510190 Driver board bracket ドライバーボードブラケット １

6 A9068155 Heat resisting colgate tube(KCN19-10) 耐熱型コルゲートチューブ(KCN19-10) １

7 NF250340 V-shaft rear cover V軸リヤカバー １

8 NF250000C Cable cover ケーブルカバー １

9 A9068108 MUTSUMI miracle base MB-30 ムツミミラクルベース MB-30 １

51 Hex. socket head cap screw M4×6(With washers) 六角穴付ボルト M4×6(平座金 バネ座金付)

52 Cross recessed pan screw M2.6×5 十字穴付ナベ小ネジ M2.6×5

53 Truss head screw M3×6 十字穴付トラス小ネジ M3×6

54 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

55 Truss head screw M4×10 十字穴付トラス小ネジ M4×10

56 Cross recessed countersunk head screw M4×8 十字穴付皿小ネジ M4×8

G15 190708





１１Ｃ　　Control C

　　　　　制御Ｃ

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF510060 Switched-mode power supply mounting bracket スイッチング電源取付ブラケット ２

2 A9067026 B1420 power supply LFP240-24-GJ1R COSEL B1420電源 LFP240-24-GJ1R コーセル ２

3 EDY00920 DC fan 3110KL-05W-B60(For Single head) DCファン 3110KL-05W-B60(単頭機用) １

4 NF510070 Fan bracket ファンブラケット １

5 EFY00040 Servo driver bracket(CBⅢ) サーボドライバーブラケット(CBⅢ) １

6 EDY00410 AC servo driver(VT servo) ACサーボドライバー(VTサーボ) ３

7 EBY03840 B1420 power board B1420パワーボード １

8 NF510040 Switch board mounting bracket SW基板取付ブラケット １

9 NF510050 Switch board panel SW基板パネル １

51 Cross recessed pan screw M3×8 十字穴付ナベ小ネジ M3×8

(With washers) (平座金 バネ座金付)

52 Truss head screw M4×30 十字穴付トラス小ネジ M4×30

53 Hex. socket head cap screw M4×8(With washers) 六角穴付ボルト M4×8(平座金 バネ座金付)

54 Cross recessed pan screw M4×10 十字穴付ナベ小ネジ M4×10

(With washers) (平座金 バネ座金付)

55 Truss head screw M3×4 十字穴付トラス小ネジ M3×4

G13 180401





１２－１　　Spool holder (S5)

　　　　　　糸立（Ｓ５）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF710040 Spool holder a'ssy(CBⅢ/S5) 糸立テAssy(CBⅢ/S5) 1set

2 NB0HT240490 Thread guide ceramic 1(For spool holder,Gray) 糸口1(糸立用,灰色) ２

3 HP241431C Second spool holder unit complete(D=13.5) 二ツ目糸立用糸案内(D=13.5) ５

4 A9012609 Resin washer(PACK-WSJJ12-5-3) 樹脂ワッシャー(PACK-WSJJ12-5-3) ５

5 NF710060 Thread guide plate(CBⅢ/S5) 上糸ガイドプレート(CBⅢ/S5) １

6 NB0HT240480 Thread guide ceramic 1(For spool holder,White) 糸口1(糸立用,白色) ６

7 NF710160 Spool holder bracket(L) 糸立テブラケット(L) １

8 NF710150 Spool holder bracket(R) 糸立テブラケット(R) １

9 KF710390 Spool holder felt(8×34×φ70) 糸立フェルト(8×34×φ70) ５
Included items(JAPAN only)
同梱品(国内のみ)

10 NB0HT710000 Spool holder pin 糸立ピン ５  

11 A9012607 Sim ring(PCIMRS8-20-1.0) シムリング(PCIMRS8-20-1.0) ５

12 NF250250 Top cover(S5) トップカバー(S5) １

13 NF110230 Top cover support(Rear) トップカバーサポート(後) １

14 NF110220 Top cover support(Front) トップカバーサポート(前) １

51 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

52  Truss head screw M6×8 十字穴付トラス小ネジ M6×8  

53 Hex. socket head cap screw M5×10(With washers) 六角穴付ボルト M5×10(平座金 バネ座金付)

     

     

     

     

 

G14 180528





１２－２　　Spool holder (S9)

　　　　　　糸立（Ｓ９）

ITEM ＬＩＳＴ　No. ＤＥＳＣＲＩＰＴＩＯＮ　　部品名 Q'TY ＮＯＴＥ

1 NF710070 Spool holder a'ssy(CBⅢ/S9) 糸立テAssy(CBⅢ/S9) 1set

2 NB0HT240490 Thread guide ceramic 1(For spool holder,Gray) 糸口1(糸立用,灰色) ２

3 HP241431C Second spool holder unit complete(D=13.5) 二ツ目糸立用糸案内(D=13.5) ９

4 A9012609 Resin washer(PACK-WSJJ12-5-3) 樹脂ワッシャー(PACK-WSJJ12-5-3) ９

5 NF710090 Thread guide plate(CBⅢ/S9) 上糸ガイドプレート(CBⅢ/S9) １

6 NB0HT240480 Thread guide ceramic 1(For spool holder,White) 糸口1(糸立用,白色) １２

7 NF710160 Spool holder bracket(L) 糸立テブラケット(L) １

8 NF710150 Spool holder bracket(R) 糸立テブラケット(R) １

9 KF710390 Spool holder felt(8×34×φ70) 糸立フェルト(8×34×φ70) ９
Included items(JAPAN only)
同梱品(国内のみ)

10 NB0HT710000 Spool holder pin 糸立ピン ９  

11 A9012607 Sim ring(PCIMRS8-20-1.0) シムリング(PCIMRS8-20-1.0) ９

12 NF250260 Top cover(S9) トップカバー(S9) １

13 NF110230 Top cover support(Rear) トップカバーサポート(後) １

14 NF110220 Top cover support(Front) トップカバーサポート(前) １

51 Truss head screw M4×6 十字穴付トラス小ネジ M4×6

52  Truss head screw M6×8 十字穴付トラス小ネジ M6×8  

53 Hex. socket head cap screw M5×10(With washers) 六角穴付ボルト M5×10(平座金 バネ座金付)

     

     

     

     

 

G14 180528



Ｉ　Ｎ　Ｄ　Ｅ　Ｘ
ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM

A1BB10407S0Z ０２Ｃ－１ 14 A9012127 ０２Ｂ 10

A1BB11220V0Z ００Ｅ 3 A9012127 ０４Ｃ 7

A1CB10306V0Z ０２Ｃ－２ 10 A9012127 ０５ 2

A1CB10412V0Z ００Ｃ 8 A9012127 ０７－１ 15

A1CB30306V0Z ０２Ｃ－１ 18 A9012127 ０７－２ 15

A1CB30306V0Z ０２Ｃ－２ 5 A9012164 １０Ａ－１－２ 8

A1CB30310V0Z ０２Ｃ－１ 11 A9012164 １０Ｃ 16

A1CB30408V0Z ０２Ｃ－１ 2 A9012164 １０Ｄ 19

A1CB30614V0Z ００Ｅ 11 A9012164 １０Ｆ 13

A1FB10414C0Z ００Ｃ 3 A9012421 ０３ 23

A1FC10610V0Z １０Ａ－１－１ 5 A9012437C ００Ｄ 1

A1FC10610V0Z １０Ａ－１－５ 1 A9012437C １０Ａ－１－１ 7

A1FC10610V0Z １０Ａ－１－６ 1 A9012437C １０Ａ－２ 2

A1SP10308S0Z ０４Ａ－１ 6 A9012452 １０Ａ－１－２ 2

A1SP10308S0Z ０４Ａ－２ 6 A9012465 ０２Ａ 11

A3PW1031310V ０２Ｃ－２ 9 A9012471 ０４Ｄ－１ 8

A3PW1040908V ０２Ｃ－１ 12 A9012471 ０４Ｄ－２ 8

A3PW1122425V ００Ｅ 4 A9012539 ０４Ａ－１ 15

A3SW104V0 ０２Ｃ－１ 13 A9012539 ０４Ａ－２ 15

A9010001 ０１Ａ 8 A9012540 ０４Ｂ 29

A9010073 ０３ 21 A9012548 ０４Ｅ－２ 16

A9010109 ０７－１ 7 A9012559 １０Ｆ 10

A9010109 ０７－２ 7 A9012564 ０４Ｅ－１ 8

A9010133 １０Ｆ 5 A9012564 ０４Ｅ－２ 6

A9010136 ０７－１ 16 A9012570 ０１Ａ 7

A9010136 ０７－２ 16 A9012589 ０４Ａ－１ 22

A9010138 ０８Ａ 2 A9012589 ０４Ａ－２ 22

A9010139 ０４Ｃ 12 A9012607 １２－１ 11

A9010140 ０３ 5 A9012607 １２－２ 11

A9010144 ０４Ｂ 9 A9012608 ０２Ｃ－１ 9

A9011285 ０７－１ 9 A9012609 １２－１ 4

A9011285 ０７－２ 9 A9012609 １２－２ 4

A9011322 ０４Ｄ－２ 10 A9012610 ００Ｃ 19

A9011323 ０４Ｄ－１ 10 A9013083 １０Ｆ 8

A9011339 ０８Ａ 9 A9013085 ００Ｃ 22

A9011339 １０Ｃ 3 A9014059 ０１Ａ 3

A9011339 １０Ｄ 2 A9014161 ００Ｃ 14

A9011340 ０８Ｂ 9 A9014167 ０４Ａ－１ 12

A9011343 ０１Ｃ 4 A9014167 ０４Ａ－２ 12

A9011344 ０１Ｃ 7 A9014211 ０２Ａ 8

A9011345 ００Ｃ 17 A9014211 ０４Ｂ 22

A9012051 １０Ｃ 13 A9014219 ０４Ｅ－１ 5

A9012051 １０Ｄ 16 A9014220 １０Ａ－１－２ 11

A9012051 １０Ｆ 15 A9014225 ００Ａ 1

A9012057 ００Ｃ 20 A9014225 ００Ａ 6

-1-



Ｉ　Ｎ　Ｄ　Ｅ　Ｘ
ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM

A9014227 ００Ａ 4 A9074140 １０Ａ－１－４ 11

A9014234 １０Ａ－１－３ 7 A9074144 １０Ａ－１－２ 10

A9014249 １１Ａ 7 A9075120 １０Ａ－１－４ 10

A9014252 １１Ａ 2 A9075169 １０Ａ－１－４ 9

A9014253 ００Ｃ 7 A9075172 １０Ａ－１－３ 9

A9014254 ００Ｃ 18 A9075172 １０Ａ－１－４ 1

A9015011 ０２Ａ 3 A9075201 １０Ａ－１－４ 8

A9015062 １０Ｅ 7 A9075202 １０Ａ－１－３ 13

A9019072 １０Ａ－２ 9 A9075203 １０Ａ－１－３ 3

A9019121 ００Ｅ 10 A9075204 １０Ａ－１－３ 2

A9019142 ０８Ｃ 3 A9075204 １０Ａ－１－４ 3

A9019145 １１Ａ 11 A9075205 １０Ａ－１－３ 5

A9019152 ０１Ｃ 3 A9075205 １０Ａ－１－４ 2

A9019153 ００Ｅ 8 A9075206 １０Ａ－１－３ 4

A9019154 ００Ａ 8 EAY168A1 １１Ａ 4

A9019155 １１Ａ 11 EBY02584 ０６－２ 3

A9020255 ０８Ａ 3 EBY02822 ０６－１ 14

A9020256 １０Ｂ 3 EBY03840 １１Ｃ 7

A9020256 １０Ｆ 6 EBY03870 １１Ｂ 2

A9052028 ０２Ｂ 8 EBY03890 １１Ｂ 4

A9052105 １１Ａ 12 EDY00410 １１Ｃ 6

A9052107 １０Ａ－１－１ 3 EDY00420 １０Ｆ 1

A9052108 １０Ａ－１－１ 4 EDY00430 ０８Ａ 6

A9052111 １１Ａ 10 EDY00430 １０Ｂ 7

A9052112 １１Ａ 12 EDY00660 ０１Ｃ 16

A9054067 １１Ａ 5 EDY00920 １１Ｃ 3

A9056057 ０２Ａ 9 EDY01000 １０Ｄ 6

A9060063 ０１Ｃ 13 EDY01000 １０Ｇ 4

A9061080 １０Ａ－１－３ 8 EDY01050 １１Ａ 9

A9061117 １０Ａ－１－３ 1 EDY01060 ０８Ｂ 15

A9061134 １０Ａ－１－４ 5 EDY01120 ０２Ｂ 5

A9067026 １１Ｃ 2 EDY01120 ０５ 13

A9068032 ０６－１ 23 EFY00040 １１Ｃ 5

A9068032 ０６－２ 20 EP536801 ０２Ｃ－２ 2

A9068108 １１Ｂ 9 EP536811 ０２Ｃ－２ 7

A9068132 ０１Ｃ 15 EP536821 ０２Ｃ－２ 12

A9068146 ０２Ｃ－１ 1 EP536831 ０２Ｃ－２ 13

A9068146 ０２Ｃ－２ 1 EP537630 ０２Ｃ－１ 7

A9068155 １１Ｂ 6 EP537991 ０１Ｃ 12

A9068156 １０Ｇ 8 FN070011Q1 ０４Ａ－１ 29

A9068165 ００Ａ 9 FN070011Q1 ０４Ａ－２ 29

A9072046 １０Ａ－１－３ 12 FR92380438A520A １０Ａ－２ 1

A9072049 １０Ａ－１－３ 10 GR270000 ０１Ｂ 4

A9073095 １０Ａ－１－２ 9 GR270010 ０１Ｂ 9

A9074136 １０Ａ－１－３ 11 GR270020 ０１Ｂ 5

-2-



Ｉ　Ｎ　Ｄ　Ｅ　Ｘ
ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM

GR270030 ０１Ｂ 6 KF230680 ０３ 8

GR270040 ０１Ｂ 7 KF232130 ０４Ａ－１ 24

GR270050 ０１Ｂ 8 KF232130 ０４Ａ－２ 24

GR270060 ０１Ｂ 10 KF710390 １２－１ 9

GR270070 ０１Ｂ 11 KF710390 １２－２ 9

GR270080 ０１Ｂ 12 KF730750 ００Ｄ 5

GR270090 ０１Ｂ 3 KF730760 ００Ｄ 3

GR270100 ０１Ｂ 14 KF730900 ００Ｄ 4

GR270120 ０１Ｂ 18 KL220140 ０１Ａ 13

GR270130 ０１Ｂ 16 KL270450 ０２Ｂ 4

GR270140 ０１Ｂ 17 KN272401 ０２Ｂ 7

GR270150 ０１Ｂ 13 KN540510 ０６－１ 11

GR270160 ０１Ｃ 18 KV230040 ０４Ａ－１ 18

HB230070C ０３ 11 KV230040 ０４Ａ－２ 18

HB230080C ０３ 12 KX270370 ０４Ｅ－２ 18

HB230262C ０４Ｂ 27 KX330160 ０７－１ 17

HB230271C ０４Ｂ 24 KX330160 ０７－２ 17

HB230620 ０３ 14 LA730610 １０Ａ－２ 6

HB230751C ０４Ａ－１ 4 ME230051 ０４Ａ－２ 10

HB230751C ０４Ａ－２ 4 ME230080 ０４Ａ－１ 10

HB230800C ０３ 1 ME240002 ０６－１ 1

HB240041 ０５ 6 ME240021 ０６－１ 21

HP241431C １２－１ 3 ME240030 ０６－１ 22

HP241431C １２－２ 3 ME240041 ０６－１ 24

HS220010C ０１Ａ 11 ME510090 ０２Ｃ－２ 11

HT220061 ０１Ａ 5 ME730062 １０Ａ－１－１ 6

HT230120 ０４Ａ－１ 25 ME730062 １０Ａ－１－２ 1

HT230120 ０４Ａ－２ 25 ME730090 １０Ａ－１－２ 20

HT230341 ０４Ｃ 11 ME730102 １０Ａ－１－２ 15

HT230640 ０４Ｂ 17 ME730122 １０Ａ－１－２ 14

HT230750 ０４Ｂ 8 ME730132 １０Ａ－１－２ 7

HT230760 ０４Ｂ 13 ME730141 １０Ａ－１－２ 12

HT240180 ０６－１ 13 ME730151 １０Ａ－１－２ 18

HT240180 ０６－２ 16 ME730160 １０Ａ－１－２ 6

HT240290 ０６－１ 6 ME730171 １０Ａ－１－２ 4

HT270063 ０４Ｅ－１ 13 ME730182 １０Ａ－１－２ 19

HT270063 ０４Ｅ－２ 11 ME730192 １０Ａ－１－２ 13

KF210711 ０１Ａ 19 ME730201 １０Ａ－１－２ 5

KF220243C ０１Ａ 17 ME730211 １０Ａ－１－２ 3

KF220530 ０１Ａ 20 ME730221 １０Ａ－１－２ 16

KF220670 ０１Ａ 15 ME730250 １０Ａ－１－６ 7

KF221020 ０１Ａ 21 ME730260 １０Ａ－１－６ 8

KF230501 ０３ 7 ME730270 １０Ａ－１－６ 7

KF230531 ０４Ｃ 8 ME730280 １０Ａ－１－６ 8

KF230531 ０５ 3 ME730290 １０Ａ－１－６ 7

-3-



Ｉ　Ｎ　Ｄ　Ｅ　Ｘ
ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM

ME730300 １０Ａ－１－６ 8 MN731110 １０Ａ－１－５ 4

MF510010 ０７－１ 12 MN731150 １０Ａ－１－６ 4

MF510010 ０７－２ 12 MN731170 １０Ａ－１－６ 6

MG330070 ０７－１ 11 MN731180 １０Ａ－１－６ 4

MG330070 ０７－２ 11 MP730200 １０Ａ－１－２ 17

MG330080 ０７－１ 10 MR220020 ０８Ａ 11

MG330080 ０７－２ 10 MR220140C ０１Ａ 9

MG330090C ０７－１ 3 MR250010 ０７－１ 1

MG330090C ０７－２ 3 MR250010 ０７－２ 1

MG330110 ０７－１ 5 MR250040 １０Ａ－１－４ 6

MG330110 ０７－２ 5 MR310033 ０８Ｂ 4

MH230100 ０４Ａ－２ 31 MR310080 ０８Ｂ 3

MH730020 １０Ａ－２ 12 MR330020 ０７－１ 8

MH730030 １０Ａ－２ 4 MR330020 ０７－２ 8

MH790030 ０７－１ 2 MR330030 ０７－１ 4

MH790030 ０７－２ 2 MR330030 ０７－２ 4

MH790030 ０８Ｂ 5 MR480021 １０Ｅ 6

MK230080C ０４Ｃ 2 MR480040 １０Ｅ 9

MN240090 ０６－１ 2 MR480050 １０Ｅ 5

MN240120 ０６－１ 4 MR480060 １０Ｆ 9

MN730181 １０Ａ－１－５ 7 MR480071 １０Ｅ 10

MN730191 １０Ａ－１－５ 7 MR480080 １０Ｅ 2

MN730211 １０Ａ－１－５ 11 MR480111 １０Ｅ 4

MN730221 １０Ａ－１－５ 7 MR480160 １０Ｃ 9

MN730221 １０Ａ－１－５ 11 MR480160 １０Ｄ 10

MN730320 １０Ａ－１－６ 11 MR480170 １０Ｆ 12

MN730400 １０Ａ－１－６ 5 MR480180 １０Ｃ 10

MN730410 １０Ａ－１－６ 5 MR480180 １０Ｄ 9

MN730430 １０Ａ－１－６ 6 MR480190 １０Ｃ 17

MN730600 １０Ａ－１－５ 6 MR480190 １０Ｄ 20

MN730610 １０Ａ－１－５ 6 MR480200 １０Ｆ 11

MN730630 １０Ａ－１－５ 10 MR480210 １０Ｆ 14

MN730640 １０Ａ－１－５ 6 MR480220 １０Ｂ 4

MN730640 １０Ａ－１－５ 10 MR480220 １０Ｆ 2

MN730650 １０Ａ－１－５ 8 MR480230 １０Ｂ 2

MN730650 １０Ａ－１－５ 12 MR480240 １０Ｆ 7

MN730650 １０Ａ－１－６ 9 MR480250 １０Ｃ 15

MN730650 １０Ａ－１－６ 10 MR480250 １０Ｄ 18

MN730660 １０Ａ－１－５ 5 MR480260 １０Ｆ 17

MN730670 １０Ａ－１－５ 5 MR480291 １０Ｇ 9

MN730690 １０Ａ－１－５ 9 MR730025 １０Ａ－２ 15

MN730700 １０Ａ－１－５ 5 MR730050 １０Ａ－２ 5

MN730700 １０Ａ－１－５ 9 MR730061 １０Ａ－２ 7

MN731070 １０Ａ－１－５ 4 MR730101 １０Ａ－２ 10

MN731090 １０Ａ－１－５ 4 MR730110 １０Ａ－２ 14

-4-



Ｉ　Ｎ　Ｄ　Ｅ　Ｘ
ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM

MR730120 １０Ａ－２ 11 NB0QK230070 ０４Ｂ 16

MR730220 １０Ａ－１－５ 2 NB0QK230082 ０４Ｂ 10

MR730230 １０Ａ－１－５ 2 NB0QK230182 ０４Ｄ－１ 4

MR730240 １０Ａ－１－５ 2 NB0QK230182 ０４Ｄ－２ 4

MR730280 １０Ａ－１－６ 2 NB0QK230200 ０４Ｄ－１ 5

MR730290 １０Ａ－１－６ 2 NB0QK230200 ０４Ｄ－２ 5

MR730300 １０Ａ－１－５ 3 NB0QK230210 ０３ 9

MR730310 １０Ａ－１－５ 3 NB0QK230220 ０３ 16

MR730320 １０Ａ－１－５ 3 NB0QK230230 ０３ 15

MR730360 １０Ａ－１－６ 3 NB0QK230330 ０４Ａ－２ 8

MR730370 １０Ａ－１－６ 3 NB0QK230390 ０４Ａ－１ 9

MR790010 １０Ｅ 3 NB0QK230390 ０４Ａ－２ 9

MS250070 ０２Ａ 1 NB0QK230420 ０４Ａ－２ 11

MS270032C ０１Ｃ 2 NB0QK230431 ０４Ｄ－２ 3

MS310060 ０８Ｂ 2 NB0QK230611 ０４Ｄ－１ 3

MS510140 ０２Ｃ－２ 3 NB0QK230620 ０４Ａ－１ 8

MS510150 ０２Ｃ－２ 4 NB0QK240100 ０６－２ 24

MS510160 ０２Ｃ－２ 6 NB0QK240110 ０６－２ 23

MS510170 ０２Ｃ－２ 8 NB0QK250000 ０４Ｄ－１ 1

NB0GR270110 ０１Ｂ 15 NB0QK250000 ０４Ｄ－２ 1

NB0HH481980 １０Ｃ 8 NB0QK250051 ０４Ｅ－２ 3

NB0HH481980 １０Ｄ 11 NB0QK270000 ０２Ｂ 2

NB0HT230221 ０４Ｄ－１ 6 NB0QK270190 ０４Ｅ－２ 15

NB0HT230221 ０４Ｄ－２ 6 NB0RR240280 ０６－２ 8

NB0HT240101 ０６－１ 12 NB0RR240310 ０６－２ 21

NB0HT240101 ０６－２ 15 NB0RR240320 ０６－２ 22

NB0HT240290 ０６－２ 11 NB0RR240330 ０６－２ 17

NB0HT240480 １２－１ 6 NB0RR240510 ０６－１ 7

NB0HT240480 １２－２ 6 NB0RR240510 ０６－２ 10

NB0HT240490 １２－１ 2 NB0VB240041 ０５ 5

NB0HT240490 １２－２ 2 NB2NE240130 ０６－２ 7

NB0HT710000 １２－１ 10 NB2PE240010 ０６－２ 18

NB0HT710000 １２－２ 10 NB2QK230031 ０４Ｂ 25

NB0JH250010 ０２Ａ 6 NB2QK230260 ０３ 2

NB0KF220230 ０１Ａ 14 NB2RD240154 ０６－２ 9

NB0KF220290 ０１Ａ 16 NE240101 ０６－２ 1

NB0KX270050 ０４Ｅ－２ 17 NE240120 ０６－２ 2

NB0NE240140 ０６－２ 13 NF110160 ００Ｂ－２ 2

NB0NE250000 ００Ａ 7 NF110171 ００Ｅ 1

NB0PC240070 ０６－２ 19 NF110181 ００Ｅ 5

NB0QA640340 ００Ｅ 7 NF110191 ００Ｅ 6

NB0QK230000 ０４Ｂ 28 NF110200 ００Ｅ 2

NB0QK230010 ０４Ｂ 26 NF110211 ００Ｅ 9

NB0QK230021 ０４Ｂ 23 NF110220 １２－１ 14

NB0QK230050 ０４Ｂ 21 NF110220 １２－２ 14

-5-



Ｉ　Ｎ　Ｄ　Ｅ　Ｘ
ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM

NF110230 １２－１ 13 NF270171 ０１Ｃ 9

NF110230 １２－２ 13 NF310000 ０８Ａ 7

NF210081 ０１Ａ 12 NF310010 ０８Ａ 5

NF210101 ０１Ａ 1 NF310030 ０８Ａ 10

NF210110 ０１Ｂ 2 NF310040 ０８Ａ 8

NF220000 ０１Ａ 18 NF310050 ０８Ｂ 10

NF220010C ０１Ａ 4 NF310060 ０８Ｂ 8

NF220030 ０１Ａ 6 NF310070C ０８Ｃ 5

NF250000C １１Ｂ 8 NF310080 ０８Ｃ 1

NF250010 ００Ｂ－１ 4 NF310090 ０８Ｃ 2

NF250010 ００Ｂ－２ 4 NF310100 ０８Ｂ 1

NF250010 ０８Ｂ 7 NF330000C ０７－１ 14

NF250110 １１Ａ 8 NF330000C ０７－２ 14

NF250130 １１Ｂ 3 NF330010 ０７－１ 13

NF250141 ００Ｂ－１ 5 NF330010 ０７－２ 13

NF250141 ００Ｂ－２ 5 NF330020 ０７－１ 6

NF250151 １０Ｂ 8 NF330020 ０７－２ 6

NF250180 ００Ａ 5 NF480020C １０Ｃ 4

NF250190 ００Ｂ－１ 6 NF480020C １０Ｄ 7

NF250190 ００Ｂ－２ 6 NF480030 １０Ｃ 5

NF250200 ００Ａ 3 NF480030 １０Ｄ 8

NF250210 ００Ｂ－２ 1 NF480061 １０Ｃ 1

NF250220 ００Ｂ－１ 1 NF480061 １０Ｄ 1

NF250250 １２－１ 12 NF480140 １０Ｂ 5

NF250260 １２－２ 12 NF480180 １０Ｅ 8

NF250281 ００Ｂ－１ 3 NF480210 １０Ｇ 6

NF250281 ００Ｂ－２ 3 NF480220 １０Ｇ 3

NF250310 １０Ｂ 9 NF480250 １０Ｆ 16

NF250320 １０Ｄ 3 NF480260 １０Ｅ 13

NF250330 １０Ｃ 7 NF480270 １０Ｅ 11

NF250340 １０Ｇ 2 NF480280 １０Ｃ 11

NF250340 １１Ｂ 7 NF480280 １０Ｄ 12

NF250350 １０Ｇ 1 NF480290 １０Ｄ 4

NF250360 ０１Ｂ 1 NF480300 １０Ｃ 2

NF250370 ０１Ａ 2 NF480310 １０Ｄ 15

NF250380 ０８Ｂ 6 NF480320 １０Ｃ 6

NF250390 ０８Ｂ 11 NF480330 １０Ｄ 14

NF270080 ０４Ｅ－１ 16 NF480340 １０Ｃ 12

NF270090 ０４Ｅ－１ 18 NF480350 １０Ｄ 17

NF270100 ０４Ｅ－１ 19 NF480360 １０Ｃ 14

NF270110 ０１Ｃ 17 NF480370 １０Ｄ 5

NF270120 ０１Ａ 10 NF480380 １０Ｄ 13

NF270141 ０１Ｃ 14 NF480390 １０Ｂ 6

NF270151 ０１Ｃ 11 NF480400 １０Ｂ 1

NF270160 ０１Ｃ 10 NF480410 １０Ｆ 3

-6-



Ｉ　Ｎ　Ｄ　Ｅ　Ｘ
ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM

NF480420 １０Ｅ 1 NK120050 ００Ｃ 13

NF480430 １０Ｅ 12 NK120060 ００Ｃ 21

NF480440 １０Ｆ 4 NK120070 ００Ｃ 16

NF480450 １０Ｇ 7 NK120080 ００Ｃ 23

NF480460 １０Ｇ 5 NK120090 ００Ｃ 24

NF510010 １１Ｂ 1 NK120100 ００Ｃ 12

NF510021 １１Ａ 6 NK120110 ００Ｃ 11

NF510040 １１Ｃ 8 NK120120 ００Ｃ 10

NF510050 １１Ｃ 9 NK120130 ００Ｃ 5

NF510060 １１Ｃ 1 NK120140 ００Ｃ 15

NF510070 １１Ｃ 4 NK210030 ０２Ａ 2

NF510100 ０２Ｃ－１ 15 NK250000 ０８Ｂ 16

NF510110 ０２Ｃ－１ 3 NK250030 １１Ａ 1

NF510120 ０２Ｃ－１ 16 NK270001 ０１Ｃ 1

NF510130 ０２Ｃ－１ 17 NK270010 ０１Ｃ 5

NF510140 ０２Ｃ－１ 4 NK270020 ０１Ｃ 8

NF510150 ０２Ｃ－１ 5 NK270030 ０１Ｃ 6

NF510160 ０２Ｃ－１ 8 NK310000 ０８Ａ 4

NF510170 ０２Ｃ－１ 6 NK310010 ０８Ａ 1

NF510180 ０２Ｃ－１ 10 NK310020 ０８Ｂ 12

NF510190 １１Ｂ 5 NK310030 ０８Ｂ 13

NF710040 １２－１ 1 NK310040 ０８Ｂ 14

NF710060 １２－１ 5 NK310050 ０８Ｃ 4

NF710070 １２－２ 1 NK510000 １１Ａ 3

NF710090 １２－２ 5 NK730000 １０Ａ－１－１ 1

NF710150 １２－１ 8 NR250060 ０４Ｅ－１ 2

NF710150 １２－２ 8 NR250060 ０４Ｅ－２ 2

NF710160 １２－１ 7 NR250070 ０４Ｅ－１ 1

NF710160 １２－２ 7 NR250070 ０４Ｅ－２ 1

NF730020 ００Ｂ－１ 2 PE270020 ０４Ｅ－２ 7

NF730020 １０Ａ－１－３ 6 PF270040 ０４Ｅ－１ 12

NF730030 １０Ａ－１－４ 4 PF270040 ０４Ｅ－２ 10

NF730040 １０Ａ－１－４ 7 PF270050 ０４Ｅ－２ 12

NF730060 １０Ａ－２ 3 QH230230 ０４Ｂ 11

NF730070 １０Ａ－２ 13 QK230040 ０４Ｃ 1

NF730080 １０Ａ－２ 8 QK230061 ０４Ｂ 2

NF730090 ００Ｄ 2 QK230093C ０４Ｂ 19

NF730100 ００Ｄ 6 QK230112 ０４Ｂ 3

NFK730010 １０Ａ－１－１ 2 QK230121C ０４Ｂ 5

NK110000 ００Ａ 2 QK230151C ０４Ｃ 6

NK120000 ００Ｃ 1 QK230170 ０４Ｂ 1

NK120010 ００Ｃ 2 QK230190C ０４Ｄ－１ 7

NK120020 ００Ｃ 4 QK230190C ０４Ｄ－２ 7

NK120030 ００Ｃ 9 QK230240 ０３ 13

NK120040 ００Ｃ 6 QK230250C ０３ 6

-7-



Ｉ　Ｎ　Ｄ　Ｅ　Ｘ
ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM

QK230271 ０３ 4 QK240083 ０６－２ 5

QK230280C ０４Ｄ－１ 9 QK240190 ０４Ｅ－１ 6

QK230280C ０４Ｄ－２ 9 QK240210 ０６－１ 18

QK230291 ０４Ａ－１ 20 QK240220 ０６－１ 17

QK230291 ０４Ａ－２ 20 QK240230 ０６－１ 19

QK230300C ０４Ａ－１ 3 QK240240 ０６－１ 20

QK230300C ０４Ａ－２ 3 QK250020C ０２Ａ 5

QK230310C ０４Ａ－１ 5 QK250031 ０２Ａ 4

QK230310C ０４Ａ－２ 5 QK250391 ０４Ｅ－１ 3

QK230320C ０４Ｃ 13 QK250400 ０４Ｅ－１ 4

QK230340 ０４Ａ－２ 13 QK270012C ０２Ｂ 3

QK230350C ０４Ａ－１ 23 QK270100C ０２Ａ 13

QK230350C ０４Ａ－２ 23 QK270110 ０２Ａ 7

QK230360C ０４Ａ－１ 7 QK270120 ０２Ａ 12

QK230360C ０４Ａ－２ 7 QK270130C ０２Ａ 10

QK230370C ０４Ａ－１ 17 QK270143 ０４Ｅ－２ 5

QK230370C ０４Ａ－２ 17 QK270150 ０４Ｅ－２ 13

QK230380C ０４Ａ－１ 16 QK270180 ０４Ｅ－２ 14

QK230380C ０４Ａ－２ 16 QK270280 ０４Ｅ－２ 9

QK230440 ０４Ｄ－１ 2 QK270291 ０４Ｅ－１ 7

QK230440 ０４Ｄ－２ 2 QK270300 ０４Ｅ－１ 15

QK230451 ０４Ａ－１ 14 QK270310 ０４Ｅ－１ 14

QK230451 ０４Ａ－２ 14 QK270360 ０２Ｂ 11

QK230520 ０４Ａ－１ 1 RD240154 ０６－１ 8

QK230520 ０４Ａ－２ 1 RH230271 ０３ 17

QK230530 ０４Ａ－１ 21 RH230330C ０３ 24

QK230530 ０４Ａ－２ 21 RH230440 ０４Ａ－１ 26

QK230561 ０４Ａ－１ 19 RH230440 ０４Ａ－２ 26

QK230561 ０４Ａ－２ 19 RH230450 ０４Ａ－１ 27

QK230591 ０４Ａ－１ 2 RH230450 ０４Ａ－２ 27

QK230591 ０４Ａ－２ 2 RH230460 ０４Ａ－１ 28

QK230600 ０３ 10 RH230460 ０４Ａ－２ 28

QK230630 ０４Ａ－１ 13 RH230610 ０３ 3

QK230640 ０４Ａ－１ 11 RN230010 ０３ 18

QK230650 ０４Ｂ 20 RN230020C2 ０３ 19

QK230660 ０４Ｃ 5 RN230030 ０３ 20

QK230673 ０４Ｂ 18 RN230040 ０３ 22

QK230680 ０４Ｃ 4 RR230131 ０４Ｂ 12

QK230710 ０４Ｂ 7 RR230140 ０４Ｂ 15

QK230880 ０４Ｂ 6 RR230151 ０４Ｂ 14

QK230890 ０４Ｂ 4 RR240300C ０６－１ 5

QK231040 ０２Ｂ 15 RR240300C ０６－２ 12

QK231040 ０２Ｃ－２ 14 RR240660 ０６－１ 15

QK240040C ０５ 4 RR240660 ０６－２ 4

QK240070 ０４Ｅ－２ 4 RR240670 ０６－２ 14

-8-



Ｉ　Ｎ　Ｄ　Ｅ　Ｘ
ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM ＬＩＳＴ　No. SECTION  № ITEM

SC210001 ０１Ｂ 19

SC210010 ０１Ｂ 20

SG230180 ０４Ｃ 9

SG230190 ０４Ｃ 10

SG230220 ０４Ａ－１ 30

SG230220 ０４Ａ－２ 30

SG230270 ０４Ｃ 3

SL270040 ０４Ｅ－１ 11

SL270040 ０４Ｅ－２ 8

SP240080 ０６－１ 3

SP240090 ０６－１ 9

SP240100 ０６－１ 10

SP240110 ０６－１ 16

SU230082 ０４Ａ－１ 31

SU270020 ０４Ｅ－１ 17

SU270041 ０４Ｅ－１ 9

SU270051 ０４Ｅ－１ 10

SW240030 ０６－２ 6

VB240001 ０５ 1

VB240010 ０５ 7

VB240020 ０５ 12

VB240030 ０５ 11

VB240050 ０５ 8

VB240060 ０２Ｂ 13

VB240060 ０５ 9

VB240070 ０５ 10

VB270000 ０２Ｂ 1

VB270010 ０２Ｂ 6

VB270020 ０２Ｂ 14

VB270030 ０２Ｂ 12

VB270040 ０２Ｂ 9

-9-


	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	019
	020
	021
	022
	023
	024
	025
	026
	027
	028
	029
	030
	031
	032
	033
	034
	035
	036
	037
	038
	039
	040
	041
	042
	043
	044
	045
	046
	047
	048
	049
	050
	051
	052
	053
	054
	055
	056
	057
	058
	059
	060
	061
	062
	063
	064
	065
	066
	067
	068
	069
	070
	071
	072
	073
	074
	075
	076
	077
	078
	079
	080
	081
	082
	083
	084
	085
	086
	087
	088
	089
	090
	091
	092
	093
	094
	095
	096
	097
	098
	099
	100


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


